

LIETUVOS SPORTINIO ĖJIMO ASOCIACIJA
METODINIS INFORMACINIS LEIDINYS

LIETUVOS ĖJIKAS

93'4-5

Le marcheur de Lituanie

Der Litaueche Geher



Vilnius, 1993

LIETUVOS SPORTINIO ĖJIMO ASOCIACIJA
METODINIS INFORMACINIS LEIDINYS

LIETUVOS ĖJIKAS 93'4-5

Le marcheur de Lituanie

Der Litaueche Geher

Vilnius, 1993

MIELI ĖJIMO MĖGĖJAI!



Kartu su Lietuvos lengvosios atletikos pirmaisiais žingsniais prieškarinėje Lietuvoje savo kuklius žingsnius Kaune žengė ir ėjikai. Ne iš karto apie juos sužinojo šalis ir pasaulis. Reikėjo daug triūso, energijos ir jėgų, kad mūsų krašto ėjikai išplauktų į didelius vandenis.

Sporto mėgėjams gerai žinomos Melburno olimpiados prizinininko Antano Mikėno, Vytauto Žurnios, Algirdo Šakalio, Alvydo Baltaduonio, Valdo Kazlausko ir kt. pavardės. Dabar neblogais rezultatais džiugina Viktoras Meškauskas, Sada Bukšnienė, Sigitas ir Alvydas Vainauskai, Rytis Arbačiauskas, Kęstutis Jezepčikas ir kt.

Galima pasidžiaugti nemažu būriu entuziastų, buvusių ėjikų, kurie aktyviai padeda organizuojant varžybas, leidžiant informacinę ir metodinę literatūrą, organizuojant konferencijas ir LSĖA valdyme.

Deja, pastaruoju laiku visus užgriuvus materialiniams nepritekliams, ir išverme pasižymintys ėjikai "pritrūko kvapo". Vieni metė treniruotis, kiti keliones į varžybas užsienyje panaudojo ne tik geresnio fizinio pasirengimo ir varžybų patirties mokykla ir, matyt, todėl geresnius rezultatus demonstravo tik antraeilėse varžybose, o Europos ir Pasaulio čempionatuose bei Olimpiadose žaidynėse pasirodė labai kukliai.

Artėja naujas varžybų sezonas. Tikimės, kad ėjikai ir toliau bus savo krašto patriotais, sieks aukštų rezultatų svarbiausiose varžybose, o LSĖA stengsis, kad jų siekiai būtų tinkamai įvertinti.

Justinas Vasiliauskas
LSĖA prezidentas

Apie 1993 metų sezono rezultatus

Šie sportiniai metai prasidėjo šalies uždary patalpų čempionatu bei jauimo pirmenybėmis Panevėžyje. Čempione moterų grupėje 3 km ėjime tapo kaunietė Sada Bukšnienė, nuotolį įveikusi per 12 min. 28,10 sek. Šis aukštas rezultatas jai atvėrė galimybę dalyvauti Pasaulio uždary patalpų lengvosios atletikos čempionate Toronte (Kanada). Aukšti rezultatai ir kitų prizininkų: antrą vietą užėmė kaunietė S.Žagarskienė (13.12,70), trečią - prienietė S.Mišauskaitė (13.18,75). Tarp vyrų pergalę šventė birštonietis Arvydas Vainauskas, 5 km nuotolyje sugaišęs 19 min. 09,18 sek., antras - jo brolis Sigitas (19.15,25 sek.), trečias - kaunietis Edgaras Kaselis (20.06,87), o S.Bukšnienė, dalyvaudama Pasaulio lengvosios atletikos uždary patalpų čempionate Toronte, finišavo 9-tąja (12.40,18). Ši trenerio Antano Šimkaus auklėtinės škovota vieta, turint omenyje ėjikės nedidelį tarptautinių varžybų patyrimą, yra aukšta. Žiemos sezone ėjikai dar startavo NVS šalių sportinio ėjimo žiemos čempionate Adleryje, kur dalyvavo daug mūsų rinktinės narių. Vyrų 20 km distancijoje geriausiai sekėsi Sigitui Vainauskui, kuris nuotolį įveikė per 1 val.22 min. 25,7 sek, pagerino savo asmeninį pasiekimą, bet finišavo 19-tas, o brolis Arvydas (1:22.50,4 sek.) - 22-tas, R.Arbačiauskas - 25-tas (1:23:07,0 sek.) Šioje distancijoje startavo 76 sportininkai. Moterų 10 km ėjime dalyvavo S.Mišauskaitė bei S.Žagarskienė, bet geresniais rezultatais nenudžiugino. 30 km nuotolyje dalyvavęs vilnietis Z.Stankevič pasirodė prasčiau neju galėjo.

Nudžiugino mus S.Bukšnienės pasiekta Pasaulio uždary patalpų geriausias pasekmė 1500 m nuotolyje (5.45,79) dalyvaujant tarptautinėse lengvosios atletikos varžybose "Nevėžio" taurei laimėti Panevėžyje. Čia vyrų grupėje pasižymėjo R.Arbačiauskas, kuris pagerino Lietuvos rekordus 1500 m 5.19,21) bei I mylios ėjime (5.40,20).

Žiemos sezono rezultatai parodė, kad mūsų šalies ėjikai ir treneriai labai rimtai ruošiasi pagrindinėms varžyboms.

Varžybų sezoną ėjikai pradėjo, dalyvaudami tarptautinėse varžybose Malmėje (Švedija) 35 km distancijoje. Čia užtikrintai nugalėjo Kęstutis Jęzepčikas, antras - Arvydas Vainauskas, o jo brolis Sigitas nuotolio nebaigė. Jį, o balandžio 24-25 d. Lietuvos sportinio ėjimo rinktinė pirmą kartą istorijoje dalyvavo sportinio ėjimo Pasaulio taurės varžybose, kurios vyko Monte-ėjuje (Meksika). Šis Meksikos miestas yra aukštikalnėse, tad sąlygos dalyvauti jose mums buvo tikrai labai sunkios, be to, dar veikė aukšta oro temperatūra (+40°C pavėsyje). Tuo tarpu mūsų rinktinė, besiruošdama šioms varžyboms, neturėjo tokių sąlygų. Šiose varžybose mūsų šaliai atstovavo keturi ėjikai: S. ir A.Vainauskai, R.Arbačiauskas bei K.Jęzepčikas. Vykdami į varžybas, startuoti planavome dviejose distancijose: 20 km ir 50 km todėl, kad

šios stambiausios metų ėjimų varžybos yra tik komandinės. Tačiau nuvykus į vietą, paaiškėjo, kad pagal mūsų ėjimų skaičių galime dalyvauti tikrai vienos distancijos varžybose. Komandos vadovu buvo ėjimo asociacijos prezidentas K.Pavilonis. Jis ilgai tarėsi su komandos sportininkais, kokioje distancijoje geriausia startuoti ir galų gale pasirinko 50 km. Tikrai, reikia pasakyti, kad jie nesuklydo. Šioje rungtyje panorai dalyvauti 23 valstybių komandos, startavo 102 sportininkai. 37-tas nuotolį baigė R.Arbačiauskas (4:15.45,0), 39-tas K.Jezepčikas (4:18.17,0), 63- Sigitas Vainauskas (4:39. 59,0), o jo brolis Arvydas, likus parai iki starto, susirgo gripu ir todėl nuotolio nebaigė. Komandinei įskaitai reikėjo trijų sportininkų rezultatų. Juos susumavus, paaiškėjo, kad mūsų rinktinė šioje distancijoje užėmė 9-tą vietą, aplenkusi tokias valstybes, kurios turi žymiai stipresnes tradicijas, pasaulinio lygio varžybų patirtį, kaip Vokietija, Slovakija, Ukrainą, Baltarusiją, JAV. Tokia stipri rinktinė, kaip NVS, buvo tik aštuntoje vietoje, todėl reikia vertinti, kad mūsų rinktinės debiutas šiose varžybose yra sėkmingas.

Vasaros sezonas prasidėjo kelione į Slovakiją, kur mūsų šalies rinktinė ne tik dalyvavo tarptautinėse varžybose keletą savaičių, tačiau ir treniravosi bei ruošėsi atrankai į Pasaulio lengvosios atletikos čempionatą.

Šalies čempionatas vyko Vilniuje, Vingio parko trasose. Oras varžyboms buvo palankus, todėl specialistai tikėjosi aukštų rezultatų. Reikia pažymėti, kad neapsirikome. Štai vyrų 20 km nuotolį užtikrintai laimėjo vilnietis Viktoras Meškauskas, distancijoje sugaišęs 1 val. 22 min. 52,80 sek. Nors jam ir pritrūko 22 sek. iki nustatyto Pasaulio čempionatui normatyvo, tačiau šis rezultatas yra pasaulinio lygio. Antruoju finišavo R.Arbačiauskas (1 :24.15,10), trečias jo komandos draugas - A.Vainauskas (1:24.28,80). Tarp moterų visą distanciją vyko atkakli kova tarp pasaulio eksrekordininkės kaunitės Sados Bukšnienės bei jaunosios prienietės, trenerio S.Žaliausko auklėtinės Sonatos Milušauskaitės, tačiau nugalėjo Sados patirtis. Ji laimėjo 10 km nuotolį, sugaišusi 45 min. 41,0 sek., antroji - Sonata (45.50,0). Tai puikus šios jaunos sportininkės asmeninis pasiekimas. Po kelių pasitarimų buvo nuspręsta S.Bukšnienę deleguoti į Pasaulio lengvosios atletikos čempionatą, kuris vyko Štutgarte (Vokietija). Ir štai Pasaulio lengvosios atletikos čempionatas, kuriame pirmą kartą startuoja mūsų šalies nacionalinė lengvosios atletikos rinktinė. Joje ir du sportinio ėjimo asociacijos atstovai: A.Bukšnienė ir V.Meškauskas, o šalies delegacijoje - yra ir naujasis mūsų asociacijos prezidentas vilnietis Justinas Vasiliauskas. Vyrų 20 km nuotolyje V.Meškauskas finišavo 25-tas iš 48 dalyvių (1:28.57,0). Ką galima pasakyti apie jo startą? Manau, kad ėjikas savo galimybių neišnaudojo, ruošdamasis labiausiai galvojo, kaip patekti į čempionatą.

S.Bukšnienė 10 km nuotolyje sugaišo 48 min. 03,0 sek. ir finišavo 31-ma iš 54 dalyvių, taip pat, nepademonstravo savo galimybių.

Sezoną užbaigėme keliais startais užsienyje stambiose varžybose, kur pasiekėme aukštų rezultatų. Iš jų reikėtų išskirti Arvydo Vainausko 2 valan-

dų ėjimo šalies rekordą, pasiektą Olandijoje Roterdamo miesto stadione, kuris dabar lygus 26985 metrams. Gera Arvydas pasirodė ir Šveicarijoje stambiose prestižinėse daugiadienėse varžybose "Tour de Romandi", iš 30-ties dalyvių iškovojęs aukštą III-čią vietą, aplenkdamas ne vieną pasaulio čempionato dalyvį. Šiose varžybose V.Meškauskas finišavo penktas, K.Jezepčikas - dešimtas. Liuksemburge vykusiose stambiose tarptautinėse lengvosios atletikos varžybose, labai sėkmingai pasirodė birštoniečiai. Čia 10 km distancijoje stadiono taku pergalę šventė Sigitas Vainauskas, antras - Rytis Arbačiauskas. Sezoną baigėme tarptautinėmis olimpiečio A.Mikėno taurės Birštone bei V.Kazlausko taurės Druskininkuose varžybomis.

Mūsų ėjimo specialistų liko visiškai nedaug, rajonų savivaldybės labai mažai dėmesio skiria sportui. Ėjimą aktyviau kultivuoja tik Vilniaus, Kauno, Druskininkų, Alytaus, Šakių, Prienų, Birštono, Kėdainių ir Jonavos treneriai. Tai J.Ramankovas, R.Radžiūnas, A.Šimkus, R.Kaselis, K.Pavilonis, S.Žaliauskas, G.Graževičius, I.Jefimova, V.Ulinskas, broliai Jonas ir Povilas Juozaičiai.

Jonas Juozaitis

Ėjimo rinktinės vyr.treneris

PIRMĄ KARTĄ DĖL PASAULIO TAURĖS

Sezono pradžioje, jau nurimus olimpinėms aistroms, treneriai ir sportininkai mintimis jau buvo tolimojoje Meksikoje. Monterėjus kvietė į Pasaulio ėjimo taurės varžybas.

Sunkėjant finansinei padėčiai, metų pradžioje buvo priimtas sprendimas deleguoti moterų komandą - S.Bukšniene, R.Erlingytę ir trečiąją dalyvę turėjo apspręsti žiemos varžybų rezultatai. Tačiau planus sumaišė R.Erlingytės atsisakymas startuoti už Lietuvos rinktinę, bloga sportinė forma kitų merginų - S.Žagarskienės, S.Milušauskaitės, G.Goštautaitės. Viena Sada nebūtų "ištraukusi" moterų komandos į aukštesnę vietą. Todėl buvo nutarta koncentruoti vyrų jėgas 50 km rungtyje ir kad ta pati sudėtis papildomai startuotų 20 km. Dviems komandoms išvykti nebuvo pinigų. Į vieną pusę finansavo mūsų pagrindinis ir deja vienintelis rėmėjas AB "Lietžaliava", atgaliniams bilietams teko skolintis pinigų. R.Arbačiauskui, kuris į varžybas vyko kaip atšarginis dalyvis, lėšas skyrė Birštono rėmėjai.

Po 9 val. skridimo mes jau Niujorke, kuriame teko praleisti parą. Niujorką, deja, teko pažinti tik per automobilio langą, daugiau "pavyko" aerouostų gyvenimo pažintis. Kitą dieną lengva treniruotė, ir iš Niujorko mes pasuko-

me į Amerikos pietus. Tekaso sostinėje Hiustone jau sutikome senus savo draugus ir varžovus - Vengrijos ėjikus. Dar valanda kelio ir mes Monterėje. Tai didelis pramoninis miestas, turintis per 3 milijonus gyventojų, išsibarstęs kalnuose. Ir su šiuo miestu taip pat nepavyko geriau susipažinti. Glausta varžybų programa, tolimi atstumai nuo varžybų vietos ir pagrindinė priežastis - didelė kaitra.

Pasitarę nutarėme nekovoti dėl aukštų asmeninių vietų - visas dėmesys komandos startui, bet kokia kaina užbaigti distanciją, tuo labiau, kad pradėjo sirguliuoti A.Vainauskas, ar persišaldymas, ar aklimatizacijos pasekmės, bet prasidėjo negalia.

Nors startas vietos laiku buvo 7 val. ryto, bet netrukus saulė taip užkaitino, kad man ir pavėsyje buvo per karšta, o ką kalbėti apie sportininkus. Tai ir išėjo, kad pirmavo buvo tie sportininkai, kurie gyvena panašiose sąlygose - meksikiečiai, ispanai, prancūzai ir kt.

Iš mūsų pirmoje distancijos pusėje aktyviausias buvo K.Jezepčikas. Lėčiau pradėjo R.Arbačiauskas ir S. ir A.Vainauskai antroje distancijos pusėje planavo padidinti spartą, bet tai pavyko tik Ryčiui, Arvydą "nukirto" liga, o Sigitas neištvėrė karščio, tačiau distanciją baigė.

Ir mes buvome laimingi, kai teisėjų kolegija suskaičiavo komandinius taškus - pasaulyje devinti iš 23 komandų. Tada pagalvojau, nors maža mūsų valstybė, bet ėjikai su charakteriu - įrodė, kad Lietuva ėjimo kraštas.

Mes džiaugėmės, bet lengvosios atletikos federacijos funkcionieriai devintą mūsų vietą įvertino nepatenkinamai

Iš 50 km varžybų protokolo. Startavo 102 dalyviai.

1. V.Mercenario	Meksika	3:50.28
2. J.Garsia	Ispanija	3:52.44
3. G.Sanchez	Meksika	3:54.25
37. R.Arbačiauskas	Lietuva	4:15.45
39. K.Jezepčikas	Lietuva	4:18.17
63. S.Vainauskas	Lietuva	4:39.59
A.Vainauskas	Lietuva	nebaigė

Komandiniai rezultatai

1. Meksika	275 tšk.	9. LIETUVA	171 "
2. Ispanija	251 "	10. JAV	166"
3. Prancūzija	245 "	11. Slovakija	165 "
4. Italija	243 "	12. Vokietija	160 "
5. Suomija	225 "	18. Kirgistanas	127 "
6. Lenkija	223 "	22. Ukraina	72 "
7. Australija	216 "	23. Baltarusija	49 "
8. Rusija	203 "		

Komandos vadovas - K.Pavilonis



4. IAAF
Leichtathletik-
Weltmeisterschaften
Stuttgart
13.-22. August 1993

4th IAAF
World Championships
in Athletics
Stuttgart
13.-22. August 1993

IAAF 1992



LSĖA 1993 m. birželio 19 d. suvažiavimo išrinktas prezidiumas!

Prezidentas	- Justinas Vasiliauskas (Vilnius)
Viceprezidentas	- Kastytis Pavilionis (Alytus)
Generalinis sekretorius	- Juozas Genevičius (Vilnius)
Vyr.treneris	- Jonas Juozaitis (Birštonas)
Revizijos k-jos pirmininkas	- Jonas Jezepčikas (Druskininkai)
Teisėjų kolegijos pirmininkas	- Rimas Budrikas (Vilnius)
Ėjimo stiliaus vyr.teisėjas	- Mečislovas Kasperavičius (Vilnius)
Komandos kapitonas	- Kęstutis Jezepčikas (Druskininkai)
narys	- Regimantas Radžiūnas (Vilnius)



LIETUVOS SPORTINIO ĖJIMO 1993 METŲ GERIAUSI REZULTATAI

STADIONE

VYRAI

10 km

1. VAINAUSKAS SIGITAS	1966 Birštonas. "Ž"	40.57,03	1993 08 28	LIUKSEMBUR- GAS
2. ARBAČIAUSKAS RYTIS	1971 Birštonas. "Ž"	42.28,84	"	"
3. GALINIS ALIUS	1976 Birštonas. "Ž"	46.51,95	1993 08 14	NIVALA (Suomija)
4. ANDRIUŠKEVIČIUS G.	1975 Alytus. "Ž"	47.24,00	1993 07 02	KAUNAS
5. ZUJUS DAUGVINAS	1975 Birštonas. "Ž"	47.48,00	"	"
6. ŽIŪKAS ROLANDAS	1974 Birštonas. "Ž"	48.01,00	"	"
7. KEDERYS GIEDRIUS	1977 Birštonas. "Ž"	48.04,00	"	"
8. ŠKARNULIS DONATAS	1977 Alytus. "Ž"	54.45,00	"	"

2 val. ėjimas

1. VAINAUSKAS ARVYDAS	1966 Biršt. "Ž"	26983 m	1993 07 31	ROTTERDAMAS LIETUVOS REKORDAS (Olandija)
2. VAINAUSKAS SIGITAS	1966 Birštonas. "Ž"	26584 m	"	"
3. STANKEVIČ ZBIGNEV	1972 Vilnius. "S"	25907 m	"	"

JAUNUOLIAI (1974-75 m.)

5 km

1. PLATŪKIS DAINIUS	1974 Alytus. "Ž"	21.48,5	1993 05 15	ALYTUS
2. ŽIŪKAS ROLANDAS	1974 Birštonas. "Ž"	22.30,8	"	"

10 km

1. ANDRIUŠKEVIČIUS G.	1975 Alytus. "Ž"	47.24,0	1993 07 02	KAUNAS
2. ZUJUS DAUGVINAS	1975 Birštonas. "Ž"	47.48,0	1993 07 02	KAUNAS
3. ŽIŪKAS ROLANDAS	1974 Birštonas. "Ž"	48.01,0	"	KAUNAS

JAUNIAI (1976-77 m.)

3 km

1. ŠKARNULIS DARIUS	1977 Alytus. "Ž"	13.38,4	1993 05 15	ALYTUS
---------------------	------------------	---------	------------	--------

5 km

1. KEDERYS GIEDRIUS	1977 Birštonas. "Ž"	22.37,3	1993 05 15	ALYTUS
2. GALINIS ALIUS	1976 Birštonas. "Ž"	22.40,0	1993 07 31	TALINAS

10 km

1. GALINIS ALIUS	1976 Birštonas. "Ž"	46.51,95	1993 08 14	NIVALA
2. KEDERYS GIEDRIUS	1977 Birštonas. "Ž"	48.04,00	1993 07 02	KAUNAS
3. ŠKARNULIS DONATAS	1977 Alytus. "Ž"	54.45,00	"	"

JAUNUČIAI (1978-79 m.)

3 km

1. BRINDZA TOMAS	1978	Alytus."Ž"	14.15,8	ALYTUS	
2. LAUNIKONIS ANATOLIJUS	1979	Birštonas."Ž"	14.30,0	1993 06 25	VILNIUS
3. JUOZAITIS ARNOLDAS	1979	Birštonas."Ž"	16.13,5	1993 06 25	VILNIUS
4. ZDANAČIČIUS ANDRIUS	1979	Druskininkai."Ž"	16.33,8	1993 05 15	ALYTUS
5. LIUTKEVIČIUS TOMAS	1978	Vilnius."S"	16.56,0	1993 05 15	ALYTUS

5 km

1. BRINDZA TOMAS	1978	Alytus."Ž"	24.27,0	1993 06 19	VILNIUS
— 2. LAUNIKONIS ANATOLIJUS	1979	Birštonas."Ž"	14.30,0	1993 06 25	VILNIUS
3. JUOZAITIS ARNOLDAS	1979	Birštonas."Ž"	27.32,0	1993 06 19	VILNIUS

VAIKAI (1982 m. ir jaunesni)

1 km

1. BUBNELIS GIEDRIUS	1982	Druskininkai."Ž"	4.49,0	1993 06 19	VILNIUS
2. TARASKEVIČIUS SAULIUS	1982	Druskininkai."Ž"	4.50,0	"	"
3. PADVELSKIS DONATAS	1983	Birštonas."Ž"	4.54,0	"	"
4. RALICKAS GRAŽVYDAS	1983	Birštonas."Ž"	4.58,0	"	"
5. LECKAS SKIRMANTAS	1985	Birštonas."Ž"	5.08,0	"	"
6. BRAŽAITIS ARNOLDAS	1983	Birštonas."Ž"	5.29,0	"	"
7. JEZEPČIKAS JUSTINAS	1982	Birštonas."Ž"	5.58,0	"	"
8. BARANAUSKAS TOMAS	1982	Druskininkai."Ž"		6.20,0	"

VAIKAI (1980-81 m.)

3 km

1. DANILOVAS GEDIMINAS	1981	Birštonas."Ž"	15.30,0	1993 06 19	VILNIUS
2. BUBNELIS LINAS	1980	Druskininkai."Ž"	15.57,0	"	"
3. ZDANAČIČIUS REMIGIJUS	1981	Druskininkai."Ž"	16.32,0	"	"
4. JENULEVIČIUS RIMAS	1980	Druskininkai."Ž"	16.33,0	"	"
5. JEZEPČIKAS DARIUS	1980	Druskininkai."Ž"	17.17,0	"	"
6. KUČINSKAS VYTAS	1980	Vilnius."S"	18.25,0	"	"
7. ŠTURO VITALIJUS	1980	Vilnius."S"	18.31,0	"	"

PLENTU

VYRAI

20 km

1. VAINAUSKAS SIGITAS	1966	Birštonas."Ž"	1:22.25,7	1993 02 14	ADLERIS
2. VAINAUSKAS ARVYDAS	1966	Birštonas."Ž"	1:22.50,4	"	"
3. MEŠKAUSKAS VIKTORAS	1970	Vilnius."Baltai"	1:22.52,8	1993 06 19	VILNIUS
4. ARBAČIAUSKAS RYTIS	1971	Birštonas."Ž"	1:23.07,1	1993 02 14	ADLERIS
5. JEZEPČIKAS KĘSTUTIS	1965	Druskininkai."Ž"	1:26.11,0	1993 06 19	VILNIUS
6. STANKEVIČ ZBIGNEV	1972	Vilnius."Baltai"	1:25.36,0	1993 06 19	VILNIUS
7. ANDRIUŠKEVIČIUS G.	1975	Alytus."Ž"	1:30.43,0	1993 05 22	BORSKY MIKU- LAŠ
8. PLATŪKIS DAINIUS	1974	Alytus."Ž"	1:44.58,0	1993 08 28	GDANSKAS
9. ŽIŪKAS ROLANDAS	1974	Birštonas."Ž"	1:44.58,0	1993 04 24	SLUBICAI

30 km

1. STANKVEVIČ ZBIGNEV	1972	Vilnius."S"	2:29,7	1993 04 14	ADLERIS
-----------------------	------	-------------	--------	------------	---------

35 km

1. JEZEPČIKAS KĘSTUTIS	1965	Druskininkai."Ž"	2:48.46,0	1993 03 21	MALMĒ (Švedija)
2. VAINAUSKAS ARVYDAS	1966	Birštonas."Ž"	2:51.57,0	"	"

50 km

1. ARBAČIAUSKAS RYTIS	1971	Birštonas."Ž"	4:15 45,0	1993 04 25	MONTERREY (Meksika)
2. JEZEPČIKAS KĘSTUTIS	1965	Druskininkai."Ž"	4:18.17,0	*	"
3. VAINAUSKAS SIGITAS	1966	Birštonas."Ž"	4:39.59,0	*	"

10 km

1. VAINAUSKAS SIGITAS	1966	Birštonas."Ž"	40.45,6	1993 09 12	BIRŠTONAS
2. STANKEVIČ ZBIGNEV	1972	Vilnius."S"	41.31,6	1993 09 12	BIRŠTONAS
3. ŽUJUS DAUGVINAS	1975	Birštonas."Ž"	42.32,0	1993 09 12	BIRŠTONAS
4. ANDRIUŠKEVIČIUS G.	1975	Alytus."Ž"	43.33,0	1993 06 19	VILNIUS
✓ 5. PLATŪKIS DAINIUS	1974	Alytus."Ž"	44.16,0	1993 09 12	BIRŠTONAS
✓ 6. ŽIŪKAS ROLANDAS	1974	Birštonas."Ž"	45.19,6	"	"
7. GALINIS ALIUS	1976	Birštonas."Ž"	46.01,0	1993 06 19	VILNIUS
8. KEDERYS GIEDRIUS	1977	Birštonas."Ž"	46.35,0	1993 09 18	BALAŠGARMATAS
9. ŠKARNULIS DARIUS	1977	Alytus."Ž"	50.05,0	1993 08 28	GDANSKAS
10. ŠKARNULIS DONATAS	1977	Alytus."Ž"	50.54,0	1993 06 19	VILNIUS

5 km

1. VAINAUSKAS ARVYDAS	1966	Birštonas."Ž"	20.10,0	1993 05 16	CHLOHOVECAS
2. VAINAUSKAS SIGITAS	1966	Birštonas."Ž"	20.17,0	"	"
3. ŽIŪKAS ROLANDAS	1974	Birštonas."Ž"	20.56,0	1993 08 08	RUSKOVAS
4. ARBAČIAUSKAS RYTIS	1971	Birštonas."Ž"	21.20,0	1993 05 16	CHLOHOVECAS
5. ANDRIUŠKEVIČIUS G.	1975	Alytus."Ž"	21.45,0	"	"
6. KEDERYS GIEDRIUS	1977	Birštonas."Ž"	22.08,0	1993 09 12	BIRŠTONAS
7. GALINIS ALIUS	1976	Birštonas."Ž"	22.43,0	1993 09 12	BIRŠTONAS
8. ŠKARNULIS DARIUS	1977	Alytus."Ž"	22.46,0	1993 09 12	BIRŠTONAS
9-13.					
JEZEPČIKAS KĘSTUTIS	1965	Druskininkai."Ž"	23.35,0	1993 10 09	DRUSKININKAI
MEŠKAUSKAS VIKTORAS	1970	Vilnius."S"	23.35,0	"	"
STANKEVIČ ZBIGNEV	1972	Vilnius."S"	23.35,0	"	"
KASELIS EDGARAS	1970	Kn."G"	23.35,0	"	"
ZUJUS DAUGVINAS	1975	Birštonas."Ž"	23.35,0	"	"

JAUNUOLIAI (1974-75m.)

5 km

1. ŽIŪKAS ROLANDAS	1974	Birštonas."Ž"	20.56,0	1993 08 08	RUSKOVAS
2. ANDRIUŠKEVIČIUS G.	1975	Alytus."Ž"	43.33,0	1993 06 19	VILNIUS
3. PLATŪKIS DAINIUS	1974	Alytus."Ž"	44.16,0	1993 09 12	BIRŠTONAS
4. ŽIŪKAS ROLANDAS	1974	Birštonas."Ž"	45.19,6	1993 09 12	BIRŠTONAS

20 km

1. ANDRIUŠKEVIČIUS G.	1975	Alytus."Ž"	1:30.45,0	1993 05 22	BORSKY MIKULAS
-----------------------	------	------------	-----------	------------	----------------

✓ 2. PLATŪKIS DAINIUS	1974	Alytus. "Ž"	1:44.58,0	1993 08 28	GDANSKAS
3. ŽIŪKAS ROLANDAS	1974	Birštonas. "Ž"	1:44.58,0	1993 04 24	SLUBICAI

JAUNIAI (1976-77 m.)

5 km

✓ 1. KEDERYŠ GIEDRIUS	1977	Birštonas. "Ž"	22.08,0	1993 09 12	BIRŠTONAS
2. GALINIS ALIUS	1976	Birštonas. "Ž"	22.43,0	1993 09 12	BIRŠTONAS
3. ŠKARNULIS DARIUS	1977	Birštonas. "Ž"	22.46,0	1993 09 12	BIRŠTONAS

10 km

1. GALINIS ALIUS	1976	Birštonas. "Ž"	46.35,0	1993 09 18	BALAŠGARMAT
✓ 2. KEDERYŠ GIEDRIUS	1977	Birštonas. "Ž"	46.35,0	1993 09 18	BALAŠGARMAT
3. ŠKARNULIS DARIUS	1977	Alytus. "Ž"	50.05,0	1993 08 28	GDANSKAS
4. ŠKARNULIS DONATAS	1977	Alytus. "Ž"	50.54,0	1993 06 19	VILNIUS

JAUNUČIAI (1978-79 m.)

2 km

✓ 1. JUOZAITIS ARNOLDAS	1979	Birštonas. "Ž"	9.57,0	1993 08 08	RUSKOVAS
-------------------------	------	----------------	--------	------------	----------

3 km

1. LAUNIKONIS ANATOLIJUS	1979	Birštonas. "Ž"	14.45,0	1993 08 07	VRAANOVAS
2. JUOZAITIS ARNOLDAS	1979	Birštonas. "Ž"	15.21,0	"	"
3. ZDANAVIČIUS ANDRIUS	1979	Druskininkai. "Ž"	15.21,0	1993 10 09	DRUSKININKAI

5 km

1. LAUNIKONIS ANATOLIJUS	1979	Birštonas. "Ž"	24.40,0	1993 09 12	BIRŠTONAS
2. JUOZAITIS ARNOLDAS	1979	Birštonas. "Ž"	25.40,0	"	"
3. ZDANAVIČIUS ANDRIUS	1979	Druskininkai. "Ž"	26.18,0	"	"

VAIKAI (1980-81 m.)

3 km

1. DANILOVAS GEDIMINAS	1981	Birštonas. "Ž"	14.57,0	1993 09 12	BIRŠTONAS
2. RALICKAS MANTAS	1981	Birštonas. "Ž"	15.16,0	"	"
3. BUBNELIS LINAS	1980	Druskininkai. "Ž"	15.19,0	"	"
4. JENULEVIČIUS RIMAS	1980	Druskininkai. "Ž"	16.55,0	"	"
5. ZDANAVIČIUS REMIGIJUS	1981	Druskininkai. "Ž"	16.56,0	"	"
6. JEZEPČIKAS DARIUS	1981	Druskininkai. "Ž"	17.15,0	"	"
7. PAMEGLJEVAS JURIJUS	1980	Birštonas. "Ž"	17.36,0	"	"
8. JEZEPČIKAS DAINIUS	1980	Druskininkai. "Ž"	17.57,0	"	"
9. KASELIŠ PAULIUS	1981	Kėdainiai. "Ž"	18.06,0	"	"
10. ADOMAITIS NERIJUS	1980	Druskininkai. "Ž"	19.28,0	"	"

VAIKAI (1982-83 m.)

1500m.

1. BUBNELIS GIEDRIUS	1982	Druskininkai. "Ž"	7.30,0	1993 10 09	DRUSKININKAI
2. TARASKEVIČIUS SAULIUS	1982	Druskininkai. "Ž"	7.31,0	"	"
3. JEZEPČIKAS JUSTINAS	1982	Druskininkai. "Ž"	8.52,0	"	"
4. BANRIETA EDVARDAS	1982	Druskininkai. "Ž"	9.49,0	"	"
5. PALIAUKA JUOZAS	1982	Druskininkai. "Ž"	9.50,0	"	"
6. JONYS DONTATAS	1982	Druskininkai. "Ž"	9.52,0	"	"

7. JEZEPČIKAS MINDAUGAS	1983	Druskininkai."Ž"	9.54,0	"	"
8. PALIAUKA JUSTINAS	1983	Druskininkai."Ž"	10.00,0	"	"

VAIKAI (1981 m. ir jaunesni)

1 km

1. DANILOVAS GEDIMINAS	1981	Birštonas."Ž"	4.30,0	1993 08 08	RUSKOVAS
2. RALICKAS MANTAS	1981	Birštonas."Ž"	4.36,0	"	"
3. RALICKAS GRAŽVYDAS	1983	Birštonas."Ž"	4.43,0	1993 09 12	BIRŠTONAS
4. BUBNELIS GIEDRIUS	1982	Druskininkai."Ž"	4.49,0	1993 09 12	BIRŠTONAS
5. PADVELSKIS DONATAS	1983	Birštonas."Ž"	4.52,1	1993 09 12	BIRŠTONAS
6. LÉCKAS SKIRMANTAS	1985	Birštonas."Ž"	4.54,0	1993 09 12	BIRŠTONAS
7. TAMULEVIČIUS SIGITAS	1982	Druskininkai."Ž"	5.02,0	"	"
8. BRAZAITIS ARMONDAS	1983	Birštonas."Ž"	5.21,0	"	"
9. JEZEPČIKAS JUSTINAS	1982	Druskininkai."Ž"	5.23,0	"	"
10. ARMALAS VIKTORAS	1983	Kėdainiai."Ž"	5.37,0	"	"

UŽDAROSE PATALPOSE

5 km (10 geriausių)

1. ARVYDAS VAINAUSKAS	1966	Birštonas."Ž"	19.08,18	1993 02 03	PANEVĖŽYS
2. SIGITAS VAINAUSKAS	1966	Birštonas."Ž"	19.15,25	"	"
3. RYTIS ARBAČIAUSKAS	1971	Birštonas."Ž"	19.45,0	1993 01 14	VILNIUS
4. EDGARAS KASELIS	1970	Kaunas."G"	20.06,87	1993 06 03	PANEVĖŽYS
5. ZBIGNEVAS STANKEVIČ	1972	Vilnius."S"	20.30,27	"	"
6. G. ANDRIUŠKEVIČIUS	1975	Alytus."Ž"	21.22,03	"	"
✓ 7. DAINIUS PLATŪKAS	1974	Alytus."Ž"	21.41,00	"	"
8. RIČARDAS REVUCKAS	1973	Birštonas."Ž"	22.19,00	"	"
9. ALIUS GALINIS	1976	Birštonas."Ž"	22.22,00	"	"
10. ROLANDAS ŽIŪKAS	1974	Birštonas."Ž"	22.24,8	1993 01 14	VILNIUS

1 MYLIA

1. ARBAČIAUSKAS RYTIS	1971	Birštonas."Ž"	5.40,2	1993 02 20	PANEVĖŽYS (AUKŠČIAUSIA LIETUVOS PASEKMĖ)
2. VAINAUSKAS SIGITAS	1966	Birštonas."Ž"	5.48,2	1993 02 20	PANEVĖŽYS
3. ANDRIUŠKEVIČIUS G.	1975	Alytus."Ž"	6.06,2	"	"
AUKŠČIAUSIA LIETUVOS JAUNIMO PASEKME					
✓ 4. PLATŪKAS DAINIUS	1974	Alytus."Ž"	6.07,4	"	"
5. ŽIŪKAS ROLANDAS	1974	Birštonas."Ž"	6.22,6	"	"

1500 m

1. ARBAČIAUSKAS RYTIS	1971	Birštonas."Ž"	5.19,21	1993 02 20	PANEVĖŽYS (AUKŠČIAUSIA LIETUVOS PASEKMĖ)
2. VAINAUSKAS SIGITAS	1966	Birštonas."Ž"	5.26,37	"	"
3. ANDRIUŠKEVIČIUS G.	1975	Alytus."Ž"		5.44,79	"
4. PLATŪKIS DAINIU	1974	Alytus."Ž"	5.45,44	"	"
5. ŽIŪKAS ROLANDAS	1974	Birštonas."Ž"	5.57,89	"	"

JAUNIAI (1976-77 m.)

5 km

1. GALINIS ALIUS	1976	Birštonas."Ž"	22.22,0	1993 01 29	VILNIUS
✓ 2. KEDERYS GIEDRIUS	1977	Birštonas."Ž"	22.27,0	"	"

3. ŠKARNULIS DARIUS	1977	Alytus."Ž"	23.49,0	*	"
4. ŠKARNULIS DONATAS	1977	Alytus."Ž"	24.07,4	*	"

JAUNUČIAI (1978-79 m.)

3 km

1. LAUNIKONIS ANATOLIJUS	1979	Birštonas."Ž"	14.18,9	1993 01 22	PANEVĖŽYS
✓2. BRINDZA TOMAS	1978	Alytus."Ž"	14.27,5	"	"
✓3. JUOZAITIS ARNOLDAS	1979	Birštonas."Ž"	15.37,4	"	"
4. LIUTKEVIČIUS TOMAS	1978	Vilnius."S"	15.56,0	"	"

MOTERYS

STADIONE

5 km

1. SALTONOVICH KRISTINA	1975	Vilnius."S"	26.36,0	1993 07 02	KAUNAS
2. SUKOCKYTĖ KRISTINA	1977	Birštonas."Ž"	26.16,0	1993 06 19	VILNIUS
3. KRINICKAITĖ JURGITA	1976	Jonava."Ž"	27.08,0	"	"
4. SUKOCKYTĖ LAURA	1979	Birštonas."Ž"	27.42,0	1993 07 02	KAUNAS
5. DANILIŪTĖ IEVA	1977	Kn."G"	28.10,0	1993 06 19	VILNIUS
6. TAKAREVIČIŪTĖ RŪTA	1979	Jonava."Ž"	31.22,0	1993 07 02	KAUNAS
7. VILKELYTĖ VITA	1979	Jonava."Ž"	18.08,0	"	"

MERGAITĖS (1979 m. ir jaunesnės)

2 km

1. SUKOCKYTĖ LAURA	1979	Birštonas."Ž"	10.25,6	1993 06 25	VILNIUS
2. TAKAREVIČIŪTĖ RŪTA	1979	Jonava."Ž"	10.43,6	"	"
3. LAUNIKONYTĖ IEVA	1981	Birštonas."Ž"	11.05,0	1993 06 19	VILNIUS
4. VILKELYTĖ VITA	1979	Jonava."Ž"	11.07,7	1993 06 25	VILNIUS
5. KAMINSKAITĖ RASA	1981	Prienai."Ž"	12.09,0	1993 06 19	VILNIUS
6. KUČINSKAITĖ VIOLETA	1981	Vilnius."S"	12.59,8	1993 06 19	VILNIUS
7. TANEVA IRINA	1980	Vilnius."S"	13.00,0	"	"
8. LIUTKEVIČIŪTĖ LINA	1982	Vilnius."S"	14.11,9	1993 06 25	VILNIUS
9. MILKAITĖ INGA	1983	Vilnius."S"	15.04,3	"	"

MERGAITĖS (1979 m. ir jaunesnės)

1 km

1. SUKOCKYTĖ LAURA	1979	Birštonas."Ž"	4.29,9	1993 05 15	ALYTUS
2. LAUNIKONYTĖ LENA	1981	Birštonas."Ž"	4.40,8	"	"
3. JUOZAITYTĖ DOVILĖ	1982	Birštonas."Ž"	5.04,0	1993 06 19	VILNIUS
4. TAKAREVIČIŪTĖ RŪTA	1979	Jonava."Ž"	5.27,0	1993 05 15	ALYTUS
5. LIUTKEVIČIŪTĖ LINA	1982	Vilnius."S"	5.53,0	1993 06 19	VILNIUS
6. TANEVA IRINA	1980	Vilnius."S"	6.18,0	1993 05 15	ALYTUS
7. KUČINSKAITĖ VIOLETA	1981	Vilnius."S"	6.39,5	1993 05 15	ALYTUS
8. MILIUKAITĖ INGA	1983	Vilnius."S"	6.52,0	"	"
9. JURKONYTĖ KRISTINA	1981	Birštonas."Ž"	6.57,0	"	"
10. EIDUKAITYTĖ VIKTORIJA	1982	Birštonas."Ž"	7.00,0	"	"

PLENTU

10 km

1. BUKŠNIENĖ SADA	1967	Kaunas."G"	45.41,0	1993 06 19	VILNIUS
2. MILUŠAUSKAITĖ SONATA	1973	Prienai."Ž"	45.50,0	"	"
3. ŽAGARSKIENĖ SIGUTĖ	1965	Kaunas."Ž"	48.45,0	1993 02 14	ADLERIS
4. GOŠTAUTAITĖ GRAŽINA	1973	Alytus."Ž"	49.52,0	1993 06 19	VILNIUS

5 km

1. BUKŠNIENĖ SADA	1967	Kaunas."G"	22.32,0	1993 09 12	BIRŠTONAS
2. MILUŠAUSKAITĖ SONATA	1973	Prienai."Ž"	22.50,0	1993 05 22	BORSKY MIKULAŠ
3. GOŠTAUTAITĖ GRAŽINA	1973	Alytus."Ž"	24.09,6	1993 09 12	BIRŠTONAS
4. SALTONOVIOČ KRISTINA	1975	Vilnius."S"	24.39,0	1993 06 05	FREDRIKŠTAD (Norvegija.)

MERGAIĖS

1 km

1. LAUNIKONYTĖ LENA	1981	Birštonas."Ž"	4.47,0	1993 08 08	RUSKOVAS
2. JUOŽAITYTĖ DOVILĖ	1982	Birštonas."Ž"	4.56,0	"	"
3. MAČAITYTĖ GRAŽINA	1981	Šakiai."Ž"	5.12,0	1993 09 12	BIRŠTONAS
4. ŠEVELYTĖ DANGUOLĖ	1981	Kėdainiai."Ž"	5.19,0	"	"
5. ŽIČKUTĖ ASTA	1981	Kėdainiai."Ž"	5.37,0	"	"
6. ŽIČKUTĖ RAMŪNĖ	1981	Kėdainiai."Ž"	5.39,0	"	"
7. MIKELIŪNAITĖ GIEDRĖ	1981	Kėdainiai."Ž"	5.40,0	"	"

1500 m

1. KUČINSKAITĖ VIOLETA	1982	Vilnius."S"	10.00,0	1993 10 09	DRUSKININKAI
2. LIUTKEVIČIŪTĖ LINA	1982	Vilnius."S"	10.11,0	"	"
3. MILIŪKAITĖ INGA	1983	Vilnius."S"	10.45,0	"	"

2 km

1. SUKOCKYTĖ LAURA	1979	Birštonas."Ž"	9.28,0	1993 08 08	RUSKOVAS
--------------------	------	---------------	--------	------------	----------

3 km

1. SUKOCKYTĖ KRISTINA	1977	Birštonas."Ž"	14.46,0	BIRŠTONAS	
2. SUKOCKYTĖ LAURA	1979	Birštonas."Ž"	15.14,0	"	"
3. DANIELIŪTĖ IEVA	1977	Kaunas."G"	16.26,0	1993 10 09	DRUSKININKAI
4. PLEČAITYTĖ IRMA	1979	Šakiai."Ž"	17.42,0	1993 09 12	BIRŠTONAS

UŽDAROSE PATALPOSE

3 km

1. BUKŠNIENĖ SADA	1967	Kaunas."G"	12.28,10	1993 02 05	PANEVĖŽYS
2. ŽAGARSKIENĖ SIGUTĖ	1965	Kaunas."Ž"	13.12,70	"	"
3. MILUŠAUSKIENĖ SONATA	1973	Prienai."Ž"	13.18,75	"	"
4. GOŠTAUTAITĖ GRAŽINA	1973	Alytus."Ž"	14.26,55	1993 01 14	VILNIUS
5. SALTONOVIOČ KRISTINA	1975	Vilnius."S"	15.00,00	1993 01 29	VILNIUS
6. SUKOCKYTĖ KRISTINA	1977	Birštonas."Ž"	15.33,40	1993 01 29	VILNIUS

7. BALALYTĖ RŪTA	1979	Alytus."Ž"	15.47,20	1993 01 29	VILNIUS
8. KRINICKAITĖ JURGITA	1976	Jonava."Ž"	15.54,11	1993 02 05	PANEVĖŽYS

2 km

1. SUKOCKYTĖ LAURA	1979	Birštonas."Ž"	9.43,2	1993 01 22	PANEVĖŽYS
2. KAUKAITĖ AIRINA	1978	Birštonas."Ž"	10.10,0	"	"
3. TAKAREVIČIŪTĖ RŪTA	1979	Jonava."Ž"	11.18,9	"	"
4. VILKELYTĖ VITA	1979	Jonava."Ž"	11.19,2	"	"
5. JAKAITĖ LIGITA	1979	Kuršėnai."Ž"	12.15,2	"	"

1500 m

1. BUKŠNIENĖ SADA	1967	Kaunas."G"	5.45,79	1993 02 20	PANEVĖŽYS (AUKŠČIAUSIA PASAULIO PASEKMĖ)
2. MILUŠAUSKAITĖ ŠONATA	1973	Prienai."Ž"	6.19,62	1993 02 20	PANEVĖŽYS

1 MYLIA

1. BUKŠNIENĖ SADA	1967	Kaunas."G"	6.14,7	1993 02 20	PANEVĖŽYS
2. MILUŠAUSKAITĖ SONATA	1973	Prienai."Ž"	6.53,7	"	"

"LIETUVOS ŠPORTO" TAURĖS SPORTINIO ĖJIMO VARŽYBŲ NUGALĖTOJAI IR PRIZININKAI

Vilnius, "Vingio" stadionas, 1993 06 19

1 km mergaitės

1. DOVILĖ JUOZAITYTĖ	1982	Birštonas	5.04,0
2. LINA LIUTKEVIČIŪTĖ	1982	Vilnius	5.53,0

1 km berniukai

1. GIEDRIUS BUBNELIS	1982	Druskininkai	4.49,0
2. SAULIUS TARASKEVIČIUS	1982	Druskininkai	4.50,0
3. DONATAS PADVELSKIS	1983	Birštonas	4.54,0

2 km mergaitės

1. LENA LAUNIKONYTĖ	1981	Birštonas	11.05,0
2. RASA KAMINSKAITĖ	1981	Prienai	12.09,0
3. VIOLETA KUČINSKAITĖ	1981	Vilnius	12.59,0

3 km mergaitės

1. LAURA SUKOCKYTĖ	1979	Birštonas	15.50,0
2. RŪTA TARAKEVIČIŪTĖ	1979	Jonava	18.04,0
3. VITA VILKELYTĖ	1979	JONAVA	18.08,0

3 km berniukai

1. GEDIMINAS DANILOVAS	1981	Birštonas	15.30,0
2. LINAS BUBNELIS	1980	Druskininkai	15.57,0
3. REMIGIJUS ZDANAVIČIUS	1981	Druskininkai	16.32,0

5 km jaunučiai

1. TOMAS BRINDZA	1978	Alytus	24.27,0
2. ANATOLIJUS LAUNIKONIS	1979	Birštonas	25.27,0
3. ARNOLDAS JUOZAITIS	1979	Birštonas	27.32,0

3 km veteranams

1. VYTAUTAS ŽURNIA	1941	Kaunas	15.15,0
--------------------	------	--------	---------

5 km jaunuolės

1. KRISTINA SALTONOVICĖ	1975	Vilnius	25.42,0
2. KRISTINA SUKOCKYTĖ	1977	Birštonas	26.16,0
3. JURGITA KRINICKAITĖ	1976	Alytus	27.08,0

10 km moterys

1. SADA BUKŠNIENĖ	1967	Kaunas	45.41,0
2. SONATA MALUŠAUSKAITĖ	1973	Prienai	45.50,0
3. GRAŽINA GOŠTAUTAITĖ	1973	Alytus	49.52,0

10 km jaunuoliai

1. GINTARAS ANDRIUŠKEVIČIUS	1975	Alytus	43.33,0
2. DAINIUS PLATŪKIS	1974	Alytus	1:24.15,10
3. DAUGVINAS ZUJUS	1975	Birštonas	45.35,0

20 km vyrai

1. VIKTORAS MEŠKAUSKAS	1970	Vilnius	1:22.52,80
2. RYTIS ARBAČIAUSKAS	1971	Birštonas	1:24.15,10
3. ARVYDAS VAINAUSKAS	1966	Birštonas	1:24.28,80

Varžybų vyr. teisėjas - R. Budrikas
(Alytus)

APDOVANOJIMAI

Kūno kultūros ir sporto departamentas apdovanojo medaliu "Už nuopelnus Lietuvos sportui":

50 - TIES METŲ SUKAKTIES PROGA

1993 02 03 apdovanotas Rimantas Budrikas - Lietuvos sportinio ėjimo asociacijos prezidiumo narys, Alytaus miesto valdybos darbuotojas.

* * *

1993 04 06 apdovanotas Algirdas Šakalys - buvęs Lietuvos sportinio ėjimo čempionas ir rekordininkas, Respublikos rinktinės vyr.treneris, Lietuvos susisiekimo ministerijos pirmasis ministro pavaduotojas.

* * *

1993 04 06 apdovanotas Justinas Vasiliauskas - buvęs Lietuvos sportinio ėjimo rinktinės narys, aktyvus teisėjas, sportinio ėjimo asociacijos prezidiumo narys, Respublikos tardymo departamento direktorius.

60-TIES METŲ SUKAKTIES PROGA

1993 04 06 apdovanotas Mečislovas Kasperavičius - buvęs Lietuvos sportinio ėjimo čempionas ir prizininkas, aktyvus teisėjas, Respublikos mėsos ir pieno pramonės valstybinės statybos ir remonto valdybos viršininko pavaduotojas.

NETEKTYS

1993 m. lapkričio 8 d., staigiai mirė Vilniaus 6-jo policijos komisariato Kriminalinės policijos komisaras - inspektorius, ėjimo sporto meistras Aleksandras Karpus.

Jis gimė 1948 m. spalio 25 d. Latvijoje, Liepojos mieste. Vėliau šeima persikėlė gyventi į Zarasus, o Aleksandras - į Vilnių dirbti, mokytis ir sportuoti.

Ėjimo take jis pasiekė puikių pergalių: laimėjo "Sporto" ir Pabaltijo respublikų taurių varžybas, įvykdė sporto meistro normą, dalyvavo V SSSR tautų spartakiadoje, kur geriausiai pasirodė iš mūsų ėjimų. Ketverius (1968-1972) metus gynė Lietuvos rinktinės garbę, o baigęs aktyviai sportuoti, įsijungė į teisėjų gretas.

Į paskutinę kelionę palydėjome nuoširdų draugą, gerą sportininką, aktyvų visuomenininką.



1992-JI - OLIMPINIAI

Olimpinių metų sportinį sezoną pradėjome tolimame Alžyre. Prie Viduržemio jūros grupė geriausiųjų Lietuvos ėjimų su didelėmis svajonėmis apie olimpinį startą "rinko" kilometrus, ruošė pamatus vasaros sezonui. Puikios treniruočių sąlygos leido su optimistine nuotaika įžengti į Naujuosius Metus.

Pirmas rimtas išbandymas buvo Europos uždarų patalpų čempionatas. Mes džiaugėmės "iškomandiravę" į Genują V.Kazlauską ir S.Bukšnienę. Po puikaus pasirodymo šalies žiemos čempionate su viltimis laukėme žinių iš tolimos Italijos. Deja, tik Sada pateisino mūsų lūkesčius, užėmusi šeštą vietą 3 km ėjime (12.13,67) ir pasiekusi šalies uždarų patalpų aukščiausią pasekmę. V.Kazlauskas buvo 12-tas (19.25,01)

Atrinkdama kandidatus į Olimpines žaidynes, mūsų LLAf patvirtino labai aukštus normatyvus. O 20 km ėjimų - olimpinio čempiono lygio.

Pirmieji į atrankinį varžybų startą stojo 50 km ėjikai. Tikėdamiesi stiprios konkurencijos ir trasų be sniego, Lietuvos čempionatą surengėme Vengrijos mieste Bekešcaboje. Ir, deja, apsirikome, nelaukti karščiai balandžio pradžioje (+25°C) neleido ir nugalėtojui A.Makovec (ČSFR) pasiekti aukšto rezultato, o mūsų ėjėjams tapti olimpiečiais. Normatyvui įvykdyti reikėjo gerinti šalies rekordą.

Praradę "penkiasdešimtūnininkus", viltis dėjome į XVIII tarptautinį sportinio ėjimo festivalį, kur turėjo "atsirinkti" mūsų sprinteriai. Į Džukijos sostinę Alytų atvyko svečiai iš 18 valstybių su žinomais pasaulyje lyderiais - R.Veigeliu, F.Kostiukevičiumi, E.Misiulia, E.Kuznecova, L.Fesenko - (vos ne mažasis Europos čempionatas). Čia įvykdyti LLAf olimpinį normatyvą galėjo R.Erlingytė ir S.Bukšnienė, bet jos distancijoje saugojo viena kitą ir pamiršo siekti taip reikalingo rezultato. Puikiai Alytaus miesto gatvėse kovojo V.Meškauskas. Antrą sezoną laimėdamas daug varžybų, Viktoras tepralaimėjo daugkartiniam olimpiniam prizininkui R.Veigeliui, pasiekė aukštą rezultatą, bet neįvykdė LLAf nustatyto normatyvo. Viltis patekti į olimpiadą dar buvo, nes lengvaatlečių, įvykdžiusių normatyvus, buvo nedaug.

Olimpinis startas Barselonoje V.Meškauskui buvo nesėkmingas. Kodėl? Mano nuomone, daug prisidėjo žaidimas "važiوسي - nevažiوسي".

Ir štai olimpiniai pasibaigė. Kiek buvo svajota, kurta planų. Olimpiados fone kiek nublanko kiti startai - namuose ir išvykose. Buvo pirmasis startas - "prisvilęs blynas" - Seule, Pasaulio jaunimo pirmenybėse. S.Milušauskaitės 16 vieta nenudžiugino, bet nenulūdino. Akiratyje matėsi neblogas artimesnis ir tolimesnis ėjimo rezervas. Bet ar neatsitiks kaip su daugeliu žymių ir perspektyvių jaunųjų meistrų. Nespėję visiškai atsiskleisti ir negavę finansinės paramos, turėjo palikti ėjimo takelį. Tai mūsų didžiausia problema ir rūpestis. Mes atsakome už ėjimo tradicijų tęstinumą.

K.Pavilonis
LSĖA prezidentas

RESPUBLIKOS SPORTINIO ĖJIMO 1992 METŲ GERIAUSI REZULTATAI

MOTERYS (10 geriausių)

PLENTU

20 km

1. SIGUTĖ ŽAGARSKIENĖ	1965 KAUNAS "Ž"	1:46.44,0	92 06 06	Druskininkai
2. GRAŽINA GOŠTAUTAITĖ	1973 ALYTUS "Ž"	1:49.24,0	"	"
3. SONATA MILUŠAUSKAITĖ	1973 PRIENAI "Ž"	1:51.11,0	"	"
4. DAIVA BENDINSKAITĖ	1973 PRIENAI "Ž"	1:58.42,0	"	"
5. LARISA RYBAKOVA	1971 VILNIUS "D"	2:03.32,0	"	"

10 km

1. RŪTA ERLINGYTĖ	1970 ALYTUS "Ž"	45.09,0	92 08 22	Hildelsheimas
2. SADA BUKŠNIENĖ	1967 KAUNAS "DR"	45.33,0	92 05 16	Alytus
3. SIGUTĖ ŽAGARSKIENĖ	1965 KAUNAS "Ž"	47.41,0	"	"
4. DANUTĖ URBONAVIČIENĖ	1965 ALYTUS "Ž"	50.28,0	92 04 28	Skibica
5. SONATA MILUŠAUSKAITĖ	1973 PRIENAI "Ž"	49.36,0	92 09 27	Pabradė
6. RASA DERVINYTĖ	1969 ALYTUS "Ž"	56.43,0	92 05 16	Alytus

5 km

1. RŪTA ERLINGYTĖ	1970 ALYTUS "Ž"	21.41,0	92 08 15	Gross-Gerau
2. SADA BUKŠNIENĖ	1967 KAUNAS "DR"	22.39,0	"	"
3. SONATA MILUŠAUSKAITĖ	1973 PRIENAI "Ž"	22.42,0	92 05 16	Alytus
4. SIGUTĖ ŽAGARSKIENĖ	1965 KAUNAS "Ž"	23.45,0	92 09 12	Birštonas
5. GRAŽINA GOŠTAUTAITĖ	1973 ALYTUS "Ž"	24.18,0	92 05 16	Alytus
6. KRISTINA SALTANOVIČ	1975 VILNIUS "D"	24.44,0	92 04 25	Skubicas
7. JURGITA KRINICKAITĖ	1976 ALYTUS "Ž"	26.54,0	"	"
8. DAIVA BENDINSKAITĖ	1973 PRIENAI "Ž"	27.18,0	92 05 16	Alytus
9. RŪTA BALALYTĖ	1976 ALYTUS "Ž"	29.50,0	92 06 06	Druskininkai

3 km

1. SADA BUKŠNIENĖ	1967 KAUNAS "DR"	12.24,1	92 05 17	Alytus
2. SIGUTĖ ŽAGARSKIENĖ	1965 KAUNAS "Ž"	13.12,0	"	"
3. GOŠTAUTAITĖ GRAŽINA	1973 KAUNAS "Ž"	14.12,0	"	"
4. KRISTINA SALTANOVIČ	1975 VILNIUS "D"	14.47,0	"	"
5. AIRINA KAUKAITĖ	1978 BIRŠTONAS "Ž"	14.49,5	"	"
6. KRISTINA SUKOCKYTĖ	1977 BIRŠTONAS "Ž"	15.10,0	"	"
7. DAIVA BENDINSKAITĖ	1973 PRIENAI "Ž"	15.34,0	"	"
8. LAURA SUKOCKYTĖ	1979 BIRŠTONAS "Ž"	15.55,0	92 09 12	Birštonas
9. JURGITA KRINICKAITĖ	1976 ALYTUS "Ž"	16.10,0	92 05 16	Alytus
10. RŪTA BALALYTĖ	1976 ALYTUS	16.59,0	92 09 12	Birštonas

JAUNUOLĖS (1973-1974 m.m.)

20 km

1. GRAŽINA GOŠTAUTAITĖ	1973 ALYTUS "Ž"	1:49.23,0	92 06 06	Druskininkai
------------------------	-----------------	-----------	----------	--------------

2. SONATA MILUŠAUSKAITĖ	1973 PRIENAI "Ž"	1:51.11,0	*	*
3. DAIVA BENDINSKAITĖ	1973 PRIENAI "Ž"	1:58.42,0	*	*

10 km

1. SONATA MILUŠAUSKAITĖ	1973 PRIENAI "Ž"	49.36,0	92.09.27	Pabradė
-------------------------	------------------	---------	----------	---------

5 km

1. SONATA MILUŠAUSKAITĖ	1973 PRIENAI "Ž"	22.42,0	92 05 16	Alytus
2. GRAŽINA GOŠTAUTAITĖ	1973 ALYTUS "Ž"	24.18,0	92 05 16	Alytus
3. DAIVA BENDINSKAITĖ	1973 PRIENAI "Ž"	27.18,0	92 05 16	Alytus

3 km

1. GRAŽINA GOŠTAUTAITĖ	1973 ALYTUS "Ž"	14.12,0	92 05 17	Alytus
2. DAIVA BENDINSKAITĖ	1973 PRIENAI "Ž"	15.34,0	92 05 17	Alytus

JAUNĖS (1975m. - 1976m.)

5 km

1. KRISTINA SALTONOVIČ	1975 VILNIUS "D"	24.44,0	92 04 25	Skubicai
2. JURGITA KRINICKAITĖ	1976 ALYTUS "Ž"	26.54,0	"	"
3. RŪTA BALALYTĖ	1976 ALYTUS "Ž"	29.50,0	92 06 06	Druskininkai

3 km

1. KRISTINA SALTONOVIČ	1975 VILNIUS "D"	14.47,0	92 05 17	Alytus
2. JURGITA KRIVICKAITĖ	1976 ALYTUS "Ž"	16.10,0	92 05 17	Alytus
3. RŪTA BALALYTĖ	1976 ALYTUS "Ž"	16.59,0	92 09 12	Birštonas
4. IEVA JANUŠYTĖ	1976 ŠAKIAI "Ž"	18.09,0	92 09 12	Birštonas

JAUNUTĖS (1977m. - 1978m.)

3 km

1. AIRINA KAUKAITĖ	1978 BIRŠTONAS "Ž"	14.49,5	92 05 17	Alytus
2. KRISTINA SUKOCKYTĖ	1977 BIRŠTONAS "Ž"	15.10,0	"	"
3. IEVA DANIELIŪTĖ	1977 KAUNAS "DR"	17.00,0	92 09 12	Birštonas
4. VITALIJA DOMAŠEVIČIŪTĖ	1977 ALYTUS "Ž"	20.09,0	92 05 17	Alytus
5. AUŠRA ŠUSTAVIČIŪTĖ	1977 KAUNAS "DR"	20.38,0	"	"
6. VIKTORIJA SERKO	1977 ALYTUS "Ž"	22.14,0	"	"

2 km

1. AIRINA KAUKAITĖ	1978 BIRŠTONAS "Ž"	9.32,0	92.08.02	Ruskov
2. KRISTINA SUKOCKYTĖ	1977 BIRŠTONAS "Ž"	9.39,0	"	"

MERGAITĖS 1979 m. IR JAUNESNĖS

3 km

1. LAURA SUKOCKYTĖ	1979 07 09 BIRŠTONAS "Ž"	15.55,0	92 09 12	Birštonas
1 km				
1. LAURA SUKOCKYTĖ	1979 BIRŠTONAS "Ž"	4.38,0	92.05 16	Alytus
2. LENA LAUNIKONYTĖ	1981 BIRŠTONAS "Ž"	4.32,0	92 09 12	Birštonas
3. DOVILĖ JUOŽAITYTĖ	1982 BIRŠTONAS "Ž"	4.47,0	"	"
4. VITA VILKELYTĖ	1978 JONAVA "Ž"	5.09,0	92 05 16	Alytus
5. RŪTA TAKAREVIČIŪTĖ	1978 JONAVA "Ž"	5.17,0	"	"
6. RASA KAMINSKAITĖ	1978 PRIENAI "Ž"	5.38,0	"	"

7. DANGUOLĖ ŠVETELYTĖ	1979 KĖDAINIAI "Ž"	6.08,0	"
8. GIEDRĖ MIKELIŪNAITĖ	1979 KĖDAINIAI "Ž"	6.09,0	"
9. RENATA ŽITKEVIČIŪTĖ	1983 PANEVĖŽYS	6.43,0	92 06 06 Druskininkai

2 km

1. LAURA SUKOCKYTĖ	1979 BIRŠTONAS "Ž"	10.54,0	92.06.06 Druskininkai
2. RŪTA TAKAREVIČIŪTĖ	1979 JONAVA "Ž"	11.43,0	92 06 06 Druskininkai
3. LINA TUMASONYTĖ	1979 ALYTUS "Ž"	11.47,0	"

PLENTU

VYRAI (10 geriausių)

50 km

1. JEZEPČIKAS KĖSTUTIS	1965 DRUSKININKAI "Ž"	3:59.25,0	92 04 05 Bekeščaba
2. VAINAUSKAS ARVYDAS	1966 BIRŠTONAS "Ž"	4:17.17,0	"
3. PAVILONIS DAINIUS	1971 DRUSKININKAI "Ž"	4:30.42,0	92 04 26 Dubencai
4. STANKEVIČ ZBIGNEV	1972 VILNIUS "Ž"	4:33.35,0	92 04 05 Bekeščaba
5. KASELIS EDGARAS	1970 DRUSKININKAI "Ž"	4:43.18,0	92 10 17 Lugano

30 km

1. VAINAUSKAS SIGITAS	1966 BIRŠTONAS "Ž"	2:16.14,0	92 06 06 Druskininkai
2. VAINAUSKAS ARVYDAS	1966 BIRŠTONAS "Ž"	2:18.58,0	"
3. PAVILONIS DAINIUS	1971 DRUSKININKAI "Ž"	2:20.07,0	"
4. STANKEVIČ ZBIGNEV	1972 VILNIUS "D"	2:21.46,0	"
5. REVUCKAS RIČARDAS	1973 BIRŠTONAS "Ž"	2:26.30,0	"
6. ŽIŪKAS ROLANDAS	1974 BIRŠTONAS "Ž"	2:42.37,0	"
7. GUMAUSKAS VALDAS	1973 ALYTUS "Ž"	2:50.42,0	"

20 km

1. MEŠKAUSKAS VIKTORAS	1970 PABRADĖ "D"	1:22.04,0	92 04 23 Maskva
2. KAZLAUSKAS VALDAS	1958 KAUNAS "D"	1:23.30,0	92 05 16 Alytus
3. VAINAUSKAS SIGITAS	1966 BIRŠTONAS "Ž"	1:23.31,0	92 09 18 Balašgarmat
4. ARBAČIAUSKAS RYTIS	1971 BIRŠTONAS "Ž"	1:24.17,0	92 02 22 Soči
5. VAINAUSKAS ARVYDAS	1966 BIRŠTONAS "Ž"	1:24.37,0	92 08 22 Hildesheimas
6. KASELIS EDGARAS	1970 DRUSKININKAI "Ž"	1:25.01,0	92 09 18 Balašgarmat
7. JEZEPČIKAS KĖSTUTIS	1965 DRUSKININKAI "Ž"	1:28.51,0	92 08 22 Hildesheimas
8. PAVILONIS DAINIUS	1971 DRUSKININKAI "Ž"	1:29.32,0	92 05 16 Alytus
9. STANKEVIČ ZBIGNEV	1972 VILNIUS "D"	1:31.29,0	92 05 16 "
10. REVUCKAS RIČARDAS	1973 BIRŠTONAS "Ž"	1:36.01,0	92 04 25 Slubicai

20 km (STADIONE)

1. VAINAUSKAS SIGITAS	1966 BIRŠTONAS "Ž"	1:27.46,0	92 10 18 Nivels-
2. VAINAUSKAS ARVYDAS	1966 BIRŠTONAS "Ž"	1:28.08,0	"
3. ARBAČIAUSKAS RYTIS	1971 BIRŠTONAS "Ž"	1:29.35,0	"
4. STANKEVIČ ZBIGNEV	1972 VILNIUS "D"	1:32.19,0	92.09.05 Aarckus

10 km

1. VAINAUSKAS SIGITAS	1966 BIRŠTONAS "Ž"	39.45,0	92.09.12 Birštonas
2. MEŠKAUSKAS VIKTORAS	1970 PABRADĖ "D"	39.48,0	92 08 16 Frankfurtas
3. ARBAČIAUSKAS RYTIS	1971 BIRŠTONAS "Ž"	40.02,0	92 08 16 "
4. VAINAUSKAS ARVYDAS	1966 BIRŠTONAS "Ž"	40.17,0	92 08 16 "
5. KASELIS EDGARAS	1970 DRUSKININKAI "Ž"	41.44,6	92 09 12 Birštonas

6. JEZEPČIKAS KĘSTUTIS	1965 DRUSKININKAI "Ž"	42.37,0	92 08 16	Frankfurtas
7. STANKEVIČ ZBIGNEV	1972 VILNIUS "D"	42 44,0	92 09 12	Birštonas
8. REVUCKAS RIČARDAS	1973 BIRŠTONAS "Ž"	43.18,0	92 05 17	Alytus
9. ANDRIUŠKEVIČIUS G.	1975 ALYTUS "Ž"	44.51,0	92 10,03	Turnobžes
10. KAZLAUSKAS V. (stad.)	1958 KAUNAS "D"	45.14,19	92 06 25	Piarnu

5 km

1. MEŠKAUSKAS VIKTORAS	1970 PABRADĖ "D"	18.54,0	92 08 15	Gross-Gerau
2. VAINAUSKAS ARVYDAS	1966 BIRŠTONAS "Ž"	19.17,0	92 08 15	"
3. ARBAČIAUSKAS RYTIS	1971 BIRŠTONAS "Ž"	19.26,0	92 08 15	"
4. KASELIŠ EDGARAS	1970 DRUSKININKAI "Ž"	19.57,0	92 08 02	Ruskov
5. JEZEPČIKAS KĘSTUTIS	1965 DRUSKININKAI "Ž"	20.13,0	92.08.15	Gross-Gerau
6. STANKEVIČ ZBIGNEV	1972 VILNIUS "D"	20.43,0	92.05.17	Alytus
7. REVUCKAS RIČARDAS	1973 BIRŠTONAS "Ž"	20.47,0	92 08 02	Ruskov
8. PAVILONIS DAINIUS	1971 DRUSKININKAI "Ž"	21.10,0	92 05 17	Alytus
9. ANDRIUŠKEVIČIUS G.	1975 ALYTUS "Ž"	21.15,0	"	"
10. ZUJUS DAUGVINAS	1975 BIRŠTONAS "Ž"	21.32,0	92 09 12	Birštonas

JAUNIMAS (1973m. - 1974m.)

30 km

1. REVUCKAS RIČARDAS	1973 BIRŠTONAS "Ž"	2:26.30,0	92 06 06	Druskininkai
2. ŽIŪKAS ROLANDAS	1974 BIRŠTONAS "Ž"	2:42.37,0	"	"
3. GUMAUSKAS VAIDAS	1974 ALYTUS "Ž"	2:50.42,0"	*	

20 km

1. REVUCKAS RIČARDAS	1973 BIRŠTONAS "Ž"	1:36.01,0	92 04 28	Slubicai
----------------------	--------------------	-----------	----------	----------

10 km

1. REVUCKAS RIČARDAS	1973 BIRŠTONAS "Ž"	43.18,0	92 05 16	Alytus
2. PLATUKAS DAINIUS	1974 ALYTUS "Ž"	46.36,0	92 10 03	Turnobžeg
3. ŽIŪKAS ROLANDAS	1974 BIRŠTONAS "Ž"	48.53,0	92 09 12	Birštonas

5 km

1. REVUCKAS RIČARDAS	1973 BIRŠTONAS "Ž"	20.47,0	92 08 02	Ruskov
2. ŽIŪKAS ROLANDAS	1974 BIRŠTONAS "Ž"	22.00,0	92 09 12	Birštonas

JAUNIAI (1975m. - 1976m.)

10 km

1. ANDRIUŠKEVIČIUS GINTARAS	1975	ALYTUS "Ž"	44.51,0	92 10 03	Turnobžeg
2. ZUJUS DAUGVINAS	1975	BIRŠTONAS "Ž"	48.50,0	92 06 06	Druskininkai
3. GALINIS ALIUS	1976	BIRŠTONAS "Ž"	50.02,0	92 06 06	"
4. JANIKŪNAS RIMAS	1976	BIRŠTONAS "Ž"	1:00_10,0	92 06 06	*

5 km

1. ANDRIUŠKEVIČIUS G.	1975	ALYTUS "Ž"	21.15,0	92 05 16	Alytus
2. ZUJUS DAUGVINAS	1975	BIRŠTONAS "Ž"	21.32,0	92 09 12	Birštonas
3. GALINIS ALIUS	1976	BIRŠTONAS "Ž"	22.53,0	"	"

JAUNIAI (1975m. - 1976m.)

3 km

1. ZUJUS GAUDVINAS	1975 BIRŠTONAS "Ž"	12.42,0	92 08 02	Ruskov
2. GALINIS ALIUS	1976 BIRŠTONAS "Ž"	13.30,9	95 05 17	Alytus

JAUNUČIAI (1977m. - 1978m.)

5 km

1. ŠKARNULIS DARIUS	1977 ALYTUS "Ž"	24.27.092	10 03	Turnobžeg
2. GIEDRIUS KEDERYS	1977 BIRŠTONAS "Ž"	24.33,0	92 09 12	Birštonas
3. ŠKARNULIS DONATAS	1977 ALYTUS "Ž"	24.38,0	92 10 03	TURNOBŽEG
4. BRINŽDA TOMAS	1978 ALYTUS "Ž"	24.46,0	92 10 03	"
5. LIUTKEVIČIUS TOMAS	1978 VILNIUS "D"	28.30,0	92 09 12	Birštonas

3 km

1. GIEDRIUS KEDERYS	1977 BIRŠTONAS "Ž"	13.39,0	92 05 17	Alytus
2. ŠKARNULIS DONATAS	1977 ALYTUS "Ž"	14.00,0	"	"
3. ŠKARNULIS DARIUS	1977 ALYTUS "Ž"	14.15,0	"	"
4. ARMALAS ANDRIUS	1978 KĖDAINIAI "Ž"	10.08,0	92 05 16	Alytus

2 km

1. GIEDRIUS KEDERYS	1977 BIRŠTONAS "Ž"	8.39,0	92 08 02	Ruskov
---------------------	--------------------	--------	----------	--------

VAIKAI (1979m. ir jaunesni)

3 km

1. LAUNIKONIS ANATOLIJUS	1979 BIRŠTONAS "Ž"	14.51,0	92 09 12	Birštonas
2. JUOZAITIS ARNOLDAS	1979 BIRŠTONAS "Ž"	15.14,0	"	"
3. ZDANAVIČIUS ANDRIUS	1978 DRUSKININKAI "Ž"	15.28,0	"	"
4. BUBNELIS LINAS	1980 DRUSKININKAI "Ž"	15.38,0	"	"
5. ŠVEDKAUSKAS ALMONTAS	1980 DRUSKININKAI "Ž"	15.50,0	"	"
6. KARALIOVAS VITALIJUS	1979 DRUSKININKAI "Ž"	16.09,0	"	"
7. ADOMAITIS NERIJUS	1980 DRUSKININKAI "Ž"	16.58,0	"	"
8. JANULEVIČIUS RIMAS	1980 DRUSKININKAI "Ž"	17.29,0	"	"
9. POMEGŪJEVAS JURIJUS	1980 BIRŠTONAS "Ž"	17.40,0	"	"
10. JEZEPČIKAS DARIUS	1980 DRUSKININKAI "Ž"	17.48,0	"	"

1km

1. LAUNIKONIS ANATOLIJUS	1979 BIRŠTONAS "Ž"	4.23,0	92 08 02	Ruskov
2. JUOZAITIS ARNOLDAS	1979 BIRŠTONAS "Ž"	4.25,0	"	"
3. BŪBNELIS LINAS	1980 DRUSKININKAI "Ž"	4.30,0	92 05 16	Alytus
4. DANILOVAS GEDIMINAS	1981 BIRŠTONAS "Ž"	4.30,0	92 09 12	Birštonas
5. RALICKAS MANTAS	1981 BIRŠTONAS "Ž"	4.39,0	92 09 12	"
6. RALICKAS GRAŽYDAS	1983 BIRŠTONAS "Ž"	4.52,0	"	"
7. JEZEPČIKAS DAINIUS	1981 DRUSKININKAI "Ž"	4.52,0"	"	"
8. KARALIOVAS VITALIJUS	1979 DRUSKININKAI "Ž"	4.53,0	92 05 16	Alytus
9. BUTVĖNAS GIEDRIUS	1981 DRUSKININKAI "Ž"	4.59,0	"	"
10. LĖCKAS AIVARAS	1981 BIRŠTONAS "Ž"	5.03,0	92 09 12	Birštonas

UŽDAROSE PATALPOSE

VYRAI

5 km (10 geriausių)

1. VALDAS KAZLAUSKAS	1958 KAUNAS "D"	18.48,8	92 02 08	Kaunas
2. RYTIS ARBAČIAUSKAS	1971 BIRŠTONAS "Ž"	19.20,2	"	"
3. SIGITAS VAINAUSKAS	1966 BIRŠTONAS "Ž"	19.20,4	92.02.08	"
4. ARVYDAS VAINAUSKAS	1966 BIRŠTONAS "Ž"	19.31,8	"	"
5. AUDRIUS OLISEVIČIUS	1969 KAUNAS "D"	20.03,0	"	"
6. JUOZAS KLIOKYS	1971 ALYTUS "Ž"	20.08,2	"	"
7. EDGARAS KASELIS	1970 DRUSKININKAI "Ž"	20.34,0	"	"
8. ZBIGNEV STANKEVIČ	1972 VILNIUS "D"	20.54,0	"	"
9. RIČARDAS REVUCKAS	1973 BIRŠTONAS	21.43,0	"	"
10. G. ANDRIUŠKEVIČIUS	1975 ALYTUS "Ž"	21.43,0	"	"

5 km JAUNIMAS (1973m. ir jaunesni)

1. RIČARDAS REVUCKAS	1973 BIRŠTONAS "Ž"	21.43,0	92 02 08	Kaunas
2. G. ANDRIUŠKEVIČIUS	1975 ALYTUS "Ž"	21.43,0	"	"
3. DAUGVINAS ZUJUS	1975 BIRŠTONAS "Ž"	23.02,0	"	"
4. DAINIUS PLATŪKIS	1974 ALYTUS "Ž"	23.20,0	"	"
5. ROLANDAS ŽIŪKAS	1974 BIRŠTONAS "Ž"	23.39,0	"	"
6. ALIUS GALINIS	1976 BIRŠTONAS "Ž"	23.49,5	"	"
7. RIMAS JANIKŪNAS	1976 BIRŠTONAS "Ž"	25.44,0	"	"
8. ROMAS BELASARAS	1975 ALYTUS "Ž"	28.54,0	"	"

3 km JAUNŪČIAI (1977m. - 1978m.)

1. KEDERYS GIEDRIUS	1977 BIRŠTONAS "Ž"	13.50,2	92 02 08	Kaunas
2. DARIUS ŠKARNULIS	1977 ALYTUS "Ž"	14.01,0	"	"
3. DONATAS ŠKARNULIS	1977 ALYTUS "Ž"	14.01,1	"	"
4. ANDRIUS ARMALAS	1978 KĖDAINIAI "Ž"	14.48,0	92 02 08	Kaunas
5. ŠARŪNAS VEČKYS	1977 DRUSKININKAI	14.59,5	"	"
6. TOMAS BRINZA	1978 ALYTUS "Ž"	15.29,0	"	"
7. EGIDIJUS BURBA	1978 DRUSKININKAI "Ž"	16.58,0	"	"
8. VALDAS GUDYNAS	1977 ALYTUS "Ž"	17.02,0	"	"

I MYLIA BERNIUKAI (1979m. - 1980m.)

1. ANATOLIJUS LAUNIKONIS	1979 BIRŠTONAS "Ž"	7.44,1	92 02 08	Kaunas
2. ALMANTAS ŠVEDKAUSKAS	1980 DRUSKININKAI "Ž"	7.50,0	"	"
3. LINAS BUBNELIS	1980 DRUSKININKAI "Ž"	8.24,0	"	"
4. ARNOLDAS JUOZAITIS	1979 BIRŠTONAS "Ž"	8.51,3	"	"
5. RIMAS JANUKEVIČIUS	1980 DRUSKININKAI "Ž"	9.27,0	"	"
6. GEDEMINAS ŠLEINOTA	1979 DRUSKININKAI "Ž"	9.36,5	"	"
7. RAMŪNAS ŽILVYSAS	1970 DRUSKININKAI "Ž"	9.36,6	"	"
8. GINTARAS KIBILDIS	1970 DRUSKININKAI "Ž"	9.53,0	"	"
9. ROLANDAS OŽEKAUSKAS	1979 KAUNAS "DR"	9.53,0	"	"
10. DARIUS JEZEPČIKAS	1980 DRUSKININKAI "Ž"	9.56,0	"	"

I MYLIA BERNIUKAI (1981m. ir jaunesni)

1. GEDIMINAS DANILOVAS	1981 BIRŠTONAS "Ž"	8.36,8	92 02 08	Kaunas
2. PAULIUS KASELIS	1981 KĖDAINIAI "Ž"	8.39,5	"	"
3. GRAŽVYDAS RAUCKAS	1983 BIRŠTONAS "Ž"	9.09,4	"	"

4. DAINIUS JEZEPČIKAS	1981 DRUSKININKAI "Ž"	9.22,0	"	"
5. VIKTORAS ARMALAS	1982 KĖDAINIAI "Ž"	9.25,0	"	"
6. JUSTINAS JEZEPČIKAS	1982 DRUSKININKAI "Ž"	9.55,0	"	"
7. ANDRIUS GAILEVIČIUS	1981 KAUNAS "DR"	9.58,0	"	"
8. MINDAUGAS VALINČIUS	1981 KAUNAS "DR"	10.33,0	"	"
9. VITALIJUS ŽILYS	1981 KAUNAS "DR"	10.36,0	"	"
10. REMIGIJUS ZDANAVIČIUS	1981 DRUSKININKAI "Ž"	10.36,1	"	"

MOTERYS

3 km (10 geriausių)

1. SADA BUKŠNIENĖ	1967 KAUNAS "G"	12.13,67	92 03 01	Genuja
2. SIGUTĖ ŽAGARSKIENĖ	1965 KAUNAS "Ž"	13.08,2	92 02 08	Kaunas
3. GRAŽINA GOŠTAUTAITĖ	1973 ALYTUS "Ž"	13.41,0	"	"
4. SONATA MILUŠAUSKAITĖ	1973 PRIENAI "Ž"	14.05,0	"	"
5. DANUTĖ JANAVIČIŪTĖ	1965 ALYTUS "Ž"	14.19,0	"	"
6. RASA DERVINYTĖ	1969 ALYTUS "Ž"	15.19,0	"	"
7. JURGITA KRINICKAITĖ	1976 ALYTUS "Ž"	16.15,0	"	"
8. DAIVA BENDINSKAITĖ	1973 PRIENAI "Ž"	17.18,0	"	"
9. DANA KAZLAUSKAITĖ	1974 PRIENAI "Ž"	17.18,0	"	"
10. N. PERUŠKEVIČIŪTĖ	1975 ALYTUS "Ž"	17.34,0	"	"

3 km JAUNUOLĖS (1973m. ir jaunesnės)

1. GRAŽINA GOŠTAUTAITĖ	1973 ALYTUS "Ž"	13.41,0	92 02 08	Kaunas
2. SONATA MILUŠAUSKAITĖ	1973 PRIENAI "Ž"	14.05,0	"	"
3. JURGITA KRINICKAITĖ	1976 ALYTUS "Ž"	16.15,0	"	"
4. DAIVA BENDINSKAITĖ	1973 PRIENAI "Ž"	17.18,0	"	"
5. DANA KAZLAUSKAITĖ	1974 PRIENAI "Ž"	17.18,0	"	"
6. N. PETRUŠKEVIČIŪTĖ	1975 ALYTUS "Ž"	17.34,0	"	"

2 km JAUNUTĖS (1977m. - 1978m.)

1. AIRINA KAUKAITĖ	1978 BIRŠTONAS "Ž"	9.51,8	92 02 08	Kaunas
2. KRISTINA SUKOCKYTĖ	1977 BIRŠTONAS "Ž"	9.59,4	"	"
3. VILMA PLYČIUVAITYTĖ	1978 ŠAKIAI "Ž"	12.40,2	"	"
4. VIKTORIJA SERKO	1977 ALYTUS "Ž"	15.04,5	"	"

I MYLIA MERGAITĖS (1979m. - 1980m.)

1. LAURA SUKOCKYTĖ	1979 BIRŠTONAS "Ž"	8.16,0	92 02 08	Kaunas
2. VITA VILKELYTĖ	1979 JONAVA "Ž"	8.16,0	92 02 28	Kaunas
3. RASA KAMINSKAITE	1980 PRIENAI "Ž"	9.40,0	"	"
4. JOANA VALŪNAITĖ	1979 ALYTUS "Ž"	9.59,4	"	"
5. RŪTA TAKAREVIČIŪTĖ	1979 JONAVA "Ž"	10.07,0	"	"
6. L. ANDRIUŠKEVIČIŪTĖ	1979 KĖDAINIAI "Ž"	10.14,5	"	"

I MYLIA MERGAITĖS (1981m. - 1981.)

1. LENA LAUNIKONYTĖ	1981 BIRŠTONAS "Ž"	8.26,8	92 02 08	Kaunas
2. DOVILĖ JUOZAITYTĖ	1982 BIRŠTONAS "Ž"	9.02,2	"	"
3. ASTA ŽIČKUTĖ	1981 KĖDAINIAI "Ž"	10.04,0	"	"
4. RAMUTĖ ŽIČKUTĖ	1981 KĖDAINIAI "Ž"	10.14,8	"	"
5. DANGUOLĖ ŠEVELYTĖ	1981 KĖDAINIAI "Ž"	10.19,2	"	"
6. KRISTINA DEIKUTĖ	1981 KĖDAINIAI "Ž"	10.50,0	"	"

XVIII TARPTAUTINIS SPORTINIO ĖJIMO FESTIVALIS "BALTIJOS TAURĖ - 92" NUGALĖTOJAI IR PRIZININKAI



Alytus, 1992 05 16

1 km mergaitės (13m. ir jaun.)

1. SPIRINA NADIEŽDA	Mordovija	4.18,3
2. MATIUŠINA TATJANA	Mordovija	4.20,4
3. STAROVOITOVA TANIA	Mogiliov	4.31,0

1 km berniukai (13m. ir jaun.)

1. BABELJAN ARTUR	Erevanas	4.10,2
2. NEKRASOV DMITRIJ	Mordovija	4.23,1
3. PETUCHOV VASIA	Baltarusija	4.25,0

5 km merginos (18-19m.)

1. SKUJA ILONA	Preila	22.28,0
2. MILUŠAUSKAITĖ SONATA	Prienai	22.42,0
3. RYŽAKOVA ELENA	Mogiliov	24.08,0
4. GOŠTAUTAITĖ GRAŽINA	Alytus	24.18,0

10 km moterys

1. KARDOPOLCOEVA OLGA	Brestas	43.35,0
2. SLIUŠENKO NINA	Piatigorskas	44.10,0
3. KAŠMARSKA BEATA	Lenkija	44.30,0
4. BUKŠNIENĖ SADA	Kaunas	45.33,0
6. ERLINGYTE RŪTA	Alytus	45.33,0
8. ŽAGARSKIENĖ SIGITA	Kaunas	47.41,0
12. DERVINYTĖ RASA	Alytus	56.43,0

20 km vyrai

1. VAIGEL RONALD	Vokietija	1:22.51,0
2. MEŠKAUSKAS VIKTORAS	Pabradė	1:23.12,0

3. KAZLAUSKAS VALDAS	Kaunas	1:23.30,0
7. VAINAUSKAS ARVYDAS	Birštonas	1:25.51,0
12. VAINAUSKAS SIGITAS	Birštonas	1:27.52,0
14. PAVILONIS DAINIUS	Drusk.-Alytus	1:29.32,0
15. STANKEVIČ ZBIGNEV	Vilnius	1:31.29,0

3 km mergaitės (14-15m.) 1992 05 17

1. RYŽAKOVA ELENA	Mogiliov	13.52,1
2. STENVALL TARU-TUULIKKI	Suomija	14.28,0
3. KAUKAITĖ AIRINA	Birštonas	14.49,5

3 km berniukai (14-15m.)

1. GALINIS ALIUS	Birštonas	13.30,9
2. KEDERYS GIEDRIUS	Birštonas	13.39,0
3. ŠKARNULIS DONATAS	Alytus	14.00,0

3 km jaunės (16-17m)

1. GADAJEVA MARGARITA	Mordovija	13.44,0
2. SADOWSKA IZABELA	Lenkija	14.31,0
3. SILLANPAA OUTI	Suomija	14.35,0
4. SALTONOVIČ KRISTINA	Vilnius	14.47,0

3 km moterys

1. NIKOLAJEVA ELENA	Čekoksarai	11.54,8
2. BUKŠNIENĖ SADA	Kaunas	12.24,1
3. CIBULSKAJA VALIA	Mogiliov	12.38,0
9. ŽAGARSKIENĖ SIGITA	Kaunas	13.12,0
13. GOŠTAUTAITĖ GRAŽINA	Alytus	14.12,0
17. BENDINSKAITĖ DAIVA	Prienai	15.34,0
19. MILUŠAUSKAITĖ SONATA	Prienai	diskvalif.

10 km jaunimas (18-19m.)

1. REVUCKAS RIČARDAS	Birštonas	43.18,0
2. FADAJEVS AIGARS	Latvija	43.24,0
3. KUKUŠKIN IGOR	Mogiliov	44.13,0

10 km veteranai (iki 50m.)

1. SEMIONOV VIKTOR	Čeboksarai	41.28,0
2. BULAKOWSKI BOHDAN	Lenkija	44.12,0
3. STARČENKO ALEKSANDR	Tomskas	48.33,0
4. KAVALIAUSKAS PETRAS	Druskininkai	52.48,0

5 km vyrai

1. KOSTIUKEVIČ FRANC	Minskas	18.48,4
----------------------	---------	---------

2. VAIGEL RONALD	Vokietija	19.12,1
3. ORNOCH MARIUSZ	Lenkija	19.15,0
13. STANKEVIČ ZBIGNEV	Vilnius	20.45,0
15. PAVILIONIS DAINIUS	Drusk.-Alytus	21.10,0
35. KLIOKYS JUOZAS	Alytus	nebaigė

5 km jaunieji (16-17m.)

1. SZELA LUKASZ	Lenkija	21.10,0
2. ANDRIUŠKEVIČIUS GIEDRIUS	Alytus	21.15,0
3. SZELA VOJCIECHF	Lenkija	21.18,0

Baltijos taurės mačo rezultatai

1. LIETUVA	184 tšk.
2. SUOMIJA	123 tšk.
3. LENKIJA	116 tšk.
4. LATVIJA	113 tšk.
5. ESTIJA	54 tšk.

10 km veteranai (virš 50 m.)

1. ANDEOTTI PIERGIORGIO	Italija	51.35,0
2. ŽURNIA VYTAUTAS	Kaunas	53.44,0
3. MIKULIS	Latvija	55.13,0
4. ŽVITKEVIČIUS STANISLOVAS	Panevėžys	nebaigė
ASRJAN ARMEN	Erevanas	45.58,0 b/k

Vyr. teisėjas J.Genevičius

/Vilnius/

LIETUVOS SPORTINIO ĖJIMO REKORDAI IR AUKŠČIAUSIOS PASEKMĖS iki 1993 12 31

VYRAI

Stadionas

1 mylia	5.36,90	Grigaliūnas Antanas	Alytus	Vilnius	1990
2 mylios	12.01,8	Arbačiauskas Rytis	Biršton.	Vilnius	1990
1500 m	5.12,00	Grigaliūnas Antanas	Alytus	Vilnius	1990
5 km	19.02,44	Kazlauskas Valdas	Kaunas	Bratislava	1989

10 km	39.18,0	Kazlauskas Valdas	Kaunas	Maskva	1983
15 km	59.00,0	Kazlauskas Valdas	Kaunas	Maskva	1983
20 km	1:20.37,0	Kazlauskas Valdas	Kaunas	Maskva	1983
30 km	2:23.27,6	Šakalys Algirdas	Kaunas	Maskva	1974
1 val.	15127 m	Kazlauskas Valdas	Vilnius	Vilnius	1983
2 val.	26983 m	Vainauskas Arvydas	Birštonas	Roterdamas	1993

Plentas

5 km	18.24,0	Kazlauskas Valdas	Kaunas	Hildesheimas	1990
10 km	38.34,0	Kazlauskas Valdas	Kaunas	Hildesheimas	1990
15 km	59.04,0	Kazlauskas Valdas	Kaunas	Soči	1989
20 km	1:19.29,0	Kazlauskas Valdas	Kaunas	Soči	1989
25 km	1:55.32,0	Jezepečikas Kęstutis	Drusk.	Padebradė	1991
30 km	2:09.05,0	Meškauskas Viktoras	Pabradė	Druskinink.	1991
35 km	2:40.50,0	Jezepečikas Kęstutis	Drusk.	Padebradė	1991
40 km	3:04.02,0	Jezepečikas Kęstutis	Drusk.	Padebradė	1991
50 km	3:51.39,0	Jezepečikas Kęstutis	Drusk.	Padebradė	1991
70 km	5:59.40,0	Šakalys Algirdas	Vilnius	Klaipėda	1979

JAUNUOLIAI 19 metų

Stadlonas

1 mylia	5.37,6	Meškauskas Viktoras	Pabradė	Vilnius	1990
2 mylios	12.01,8	Arbačiauskas Rytis	Birštonas	Vilnius	1990
1500 m	5.13,0	Meškauskas Viktoras	Pabradė	Vilnius	1990
5 km	20.01,0	Šimkevičius Rimantas	Kaunas	Vilnius	1980
10 km	40.59,34	Arbačiauskas Rytis	Birštonas	Gdanskas	1990
15 km	1:05.06,0	Meškauskas Viktoras	Pabradė	Vilnius	1990
20 km	1:24.29,0	Meškauskas Viktoras	Pabradė	Vilnius	1990
30 km	2:19.57,0	Vainauskas Sigitas	Birštonas	Soči	1986
1 val.	13654 m	Kliokys Juozas	Alytu	Varšuva	1990

Plentas

5 km	18.46,90	Arbačiauskas Rytis	Birštonas	Hildesheimas	1990
10 km	39.34,0	Meškauskas Viktoras	Pabradė	Alytus	1990
15 km	1:04.20,0	Arbačiauskas Rytis	Birštonas	Soči	1990
20 km	1:22.08,0	Meškauskas Viktoras	Pabradė	Hildesheimas	1990
25 km	2:03.18,0	Kliokys Juozas	Alytus	Pabradė	1991
	2:03.18,0	Pavilonis Dainius	Druskininkai	Padebradė	1991
30 km	2:14.02,0	Pavilonis Dainius	Druskin.	Revinji	1991
40 km	3:45.02,0	Kliokys Juozas	Alytus	Padebradė	1991
50 km	4:00.36,0	Kliokys Juozas	Alytus	Padebradė	1991

JAUNUOLIAI 18 metų

Stadionas

1 mylia	5.58,2	Pavilonis Dainius	Alytus	Vilnius	1990
2 mylios	12.31,6	Kliokys Juozas	Alytus	Vilnius	1990
1500m.	5.31,5	Pavilonis Dainius	Alytus	Vilnius	1990
5 km	20.27,0	Arbačiauskas Rytis	Birštonas	Alytus	1988
10 km	41.33,7	Grigaliūnas Antanas	Vilnius	Kaunas	1980
15 km	1:05.38,0	Meškauskas Viktoras	Pabradė	Soči	1988
20 km	1:28.35,0	Pavilonis Dainius	Alytus	Vilnius	1990
1 val.	13654 m	Kliokys Juozas	Alytus	Varšuva	1990

Plentas

10 km	41.10,0	Kliokys Juozas	Alytus	Alytus	1990
15 km	1:04.37,0	Kliokys Juozas	Alytus	Soči	1990
20 km	1:27.00,0	Šutas Vytautas	Vilnius	Čerkasai	1980
30 km	2:19.46,0	Arbačiauskas Rytis	Birštonas	Gardinas	1989
50 km	4:07.20,0	Kliokys Juozas	Alytus	Ogrė	1990

JAUNUOLIAI 17 metų

Stadionas

1 mylia	6.40,0	Revuckas Ričardas	Birštonas	Vilnius	1990
2 mylios	13.26,2	Revuckas Ričardas	Birštonas	Vilnius	1990
1500 m	6.10,0	Revuckas Ričardas	Birštonas	Vilnius	1990
3 km	12.36,0	Stasiūnas Kęstutis	Alytus	Alytus	1988
5 km	20.27,0	Arbačiauskas Rytis	Birštonas	Alytus	1988
10 km	43.20,0	Arbačiauskas Rytis	Birštonas	Kaunas	1987

Plentas

10 km	41.53,0	Meškauskas Viktoras	Pabradė	Alytus	1988
20 km	1:30.04,0	Stasiūnas Kęstutis	Alytus	Čerkasai	1980

JAUNIAI 16 metų

Stadionas

1 mylia	6.40,0	Revuckas Ričardas	Biršt.	Vilnius	1990
2 mylios	13.26,2	Revuckas Ričardas	Biršt.	Vilnius	1990
1500 m	6.10,0	Revuckas Ričardas	Biršt.	Vilnius	1990
3 km	12.40,6	Arbačiauskas Rytis	Biršt.	Alytus	1988
5 km	21.04,5	Vainauskas Sigitas	Biršt.	Klaipėda	1983
10 km	45.28,0	Arbačiauskas Rytis	Biršt.	Charkovas	1986

Plentas

10 km	42.54,0	Arbačiauskas Rytis	Biršt.	Birštonas	1987
20 km	1:37.44,0	Šutas Vylautas	Utena	Klaipėda	1987

JAUNUČIAI 15 metų

Stadionas

3 km	12.40,6	Arbačiauskas Rytis	Birštonas	Alytus	1986
5 km	21.38,0	Vainauskas Sigitas	Birštonas	Vilnius	1982
10 km	45.28,0	Arbačiauskas Rytis	Birštonas	Charkovas	1986

JAUNUČIAI 14 metų

Stadionas

10 km	47.08,0	Vainauskas Sigitas	Birštonas	Vilnius	1981
-------	---------	--------------------	-----------	---------	------

Plentas

3 km	13.25,0	Žurauskas Saulius	Birštonas	Alytus	1990
5 km	22.24,0	Papas Algis	Vilnius	Ogrė	1985

VAIKAI 13 metų

1 km	4.05,0	Žurauskas Saulius	Birštonas	Alytus	1981
3 km	13.43,0	Maksimovič Valdemaras	Vilnius	Kaunas	1986
5 km	22.24,0	Papas Algis	Vilnius	Ogrė	1985

MOTERYS

Stadionas

1 mylia	6.19,40	Eidikytė Sada	Kaunas	Vilnius	1990
2 mylios	13.48,8	Eidikytė Sada	Kaunas	Vilnius	1990
1500 m.	5.53,0	Eidikytė Sada	Kaunas	Vilnius	1990
3 km	12.09,91	Eidikytė Sada	Kaunas	Lapinlahtis	1989
5 km	22.14,0	Erlingytė Rūta	Alytus	Hanoris	1992
10 km	46.50,8	Eidikytė Sada	Kaunas	Čeboksarai	1986

Plentas

3 km	12.24,1	Bukšnienė Sada	Kaunas	Alytus	1992
5 km	20.53,0	Eidikytė Sada	Kaunas	Hildensheimas	1989
10 km	44.20,0	Eidikytė Sada	Kaunas	Leningradas	1988
20 km	1:36.10,0	Žagarskienė Sigutė	Kaunas	Eupatorija	1989

JAUNUOLĖS 19 metų

Stadionas

1 mylia	7.11,6	Kygaitė Rimantė	Birštonas	Vilnius	1990
2 mylios	15.17,2	Milušauskaitė Sonata	Prienai	Vilnius	1990
1500 m	6.39,0	Kygaitė Rimantė	Birštonas	Vilnius	1990
3 km	13.27,3	Barauskaitė Danutė	Alytus	Alytus	1988
5 km	22.19,2	Eidikytė Sada	Kaunas	Kaunas	1986
10 km	46.50,8	Eidikytė Sada	Kaunas	Čeboksarai	1986

Plentas

3 km	13.11,0	Erlingytė Rūta	Alytus	Hildesheimas	1989
5 km	22.38,0	Erlingytė Rūta	Alytus	Hildesheimas	1989
10 km	45.58,0	Eidikytė Sada	Kaunas	Novopolockas	1987
20 km	1:41.48,0	Erlingytė Rūta	Alytus	Eupatorija	1989

JAUNUOLĖS 18 metų

Stadionas

1 mylia	7.11,6	Kygaitė Rimantė	Birštonas	Vilnius	1990
2 mylios	15.17,2	Milušauskaitė Sonata	Prienai	Vilnius	1990
1500 m	6.39,0	Kygaitė Rimantė	Birštonas	Vilnius	1990
3 km	13.27,3	Barauskaitė Danutė	Alytus	Alytus	1988
5 km	23.18,85	Barauskaitė Danutė	Alytus	Brianskas	1988
10 km	50.09,2	Eidikytė Sada	Kaunas	Maskva	1986

Plentas

3 km	13.55,0	Kygaitė Rimantė	Birštonas	Alytus	1990
5 km	22.39,2	Eidikytė Sada	Kaunas	Birštonas	1986
10 km	47.09,0	Barauskaitė Danutė	Alytus	Novopolockas	1988
20 km	1:42.43,0	Barauskaitė Danutė	Alytus	Eupatorija	1989

JAUNĖS 17 metų

Stadionas

1 mylia	7.11,6	Kygaitė Rimantė	Birštonas	Vilnius	1990
2 mylios	15.17,2	Milušauskaitė Sonata	Prienai	Vilnius	1990
1500 m	6.39,0	Kygaitė Rimantė	Birštonas	Vilnius	1990
3 km	13.27,3	Barauskaitė Danutė	Alytus	Alytus	1988
5 km	23.18,85	Barauskaitė Danutė	Alytus	Brianskas	1988

Plentas

3 km	13.55,0	Barauskaitė Danutė	Alytus	Alytus	1990
5 km	22.47,0	Barauskaitė Danutė	Alytus	Novopolockas	1988

10 km	47.09,0	Baranauskaitė Danutė	Alytus	Novopolockas	1988
20 km	1:48.31,0	Baranauskaitė Danutė	Alytus	Mogiliovas	1988

JAUNĖS 16 metų

Stadionas

1 mylia	7.11,6	Kygaitė Rimantė	Birštonas	Vilnius	1990
2 mylios	15.17,2	Milušauskaitė Sonata	Prienai	Vilnius	1990
1500 m	6.39,0	Kygaitė Rimantė	Birštonas	Vilnius	1990
3 km	13.46,4	Baranauskaitė Danutė	Alytus	Alytus	1987
5 km	23.32,0	Baranauskaitė Danutė	Alytus	Simferopolis	1987

Plentas

3 km	13.55,0	Kygaitė Rimantė	Birštonas	Alytus	1990
5 km	23.30,8	Baranauskaitė Danutė	Alytus	Novopolockas	1986
10 km	51.59,0	Baranauskaitė Danutė	Alytus	Žitomiras	1986

JAUNUTĖS 14 metų

Plentas

3 km	14.20,3	Kygaitė Rimantė	Birštonas	Novopolockas	1988
5 km	24.57,0	Saitanovič Kristina	Vilnius	Bekeščaba	1990
10 km	59.15,0	Šabasevičiūtė Jūratė	Birštonas	Užgorodas	1981

MERGAITĖS 13 metų

1 km	4.26,8	Bražinskaitė Asta	Alytus	Alytus	1987
3 km	14.31,0	Kygaitė Rimantė	Birštonas	Tbilisi	1987
5 km	25.49,0	Kygaitė Rimantė	Birštonas	Novopolockas	1987

MERGAITĖS 12 metų

1 km	4.26,8	Bražinskaitė Asta	Alytus	Alytus	1987
------	--------	-------------------	--------	--------	------

UŽDARŲ PATALPŲ AUKŠČIAUSIOS PASEKMĖS

VYRAI

1500 m	5.19,21	Arbačiauskas Rytis	Birštonas	Panevėžys	1993
1 mylia	5.40,2	Arbačiauskas Rytis	Birštonas	Panevėžys	1993
2 mylios	11.54,50	Kazlauskas Valdas	Kaunas	Kaunas	1990
3 km	11.07,7	Kazlauskas Valdas	Kaunas	Kaunas	1980
5 km	19.32,6	Kazlauskas Valdas	Kaunas	Kaunas	1980
10 km	39.38,6	Kazlauskas Valdas	Kaunas	Kaunas	1990
15 km	1:00.03,9	Kazlauskas Valdas	Kaunas	Kaunas	1990

JAUNUOLIAI 19 metų

1500 m	5.44,78	Andriuškevičius G.	Alytus	Panevėžys	1993
1 mylia	6.06,2	Andriuškevičius G.	Alytus	Panevėžys	1993
2 mylios	12.07,46	Meškauskas Viktoras	Pabradė	Kaunas	1990
5 km	19.34,5	Šimkevičius Rimantas	Kaunas	Šiauliai	1980
3 km	11.08,6	Šimkevičius Rimantas	Kaunas	Kaunas	1980
10 km	40.36,52	Meškauskas Viktoras	Pabradė	Kaunas	1990

JAUNUOLIAI 18 metų

1500 m	5.44,78	Andriuškevičius G.	Alytus	Panevėžys	1993
1 mylia	6.06,2	Andriuškevičius G.	Alytus	Panevėžys	1993
2 mylios	12.37,77	Pavilonis Dainius	Alytus	Kaunas	1990
3 km	11.45,61	Pavilonis Dainius	Alytus	Kaunas	1990
5 km	20.30,0	Kliokys Juozas	Alytus	Zaporožė	1990
10 km	42.05,37	Pavilonis Dainius	Alytus	Kaunas	1990

JAUNIAI 17 metų

1500 m	5.44,78	Andriuškevičius G.	Alytus	Panevėžys	1993
1 mylia	6.06,2	Andriuškevičius G.	Alytus	Panevėžys	1993
2 mylios	13.17,73	Stankevičius Z.	Vilnius	Kaunas	1990
3 km	11.57,50	Arbačiauskas Rytis	Birštonas	Bratislava	1988
5 km	20.40,0	Andriuškevičius G.	Alytus	Panevėžys	1993
10 km	42.55,2	Vainauskas Sigitas	Birštonas	Kaunas	1983

JAUNIAI 16 metų

2 mylios	13.53,2	Platūkis Dainius	Alytus	Kaunas	1991
3 km	12.53,0	Vainauskas Sigitas	Birštonas	Klaipėda	1981
5 km	21.16,0	Vainauskas Sigitas	Birštonas	Šiauliai	1983
10 km	42.55,2	Vainauskas Sigitas	Birštonas	Kaunas	1983

JAUNUČIAI 15 metų

2 mylios	14.35,0	Andriuškevičius G.	Alytus	Kaunas	1991
3 km	12.53,0	Vainauskas Sigitas	Birštonas	Klaipėdas	1981
5 km	21.45,9	Arbačiauskas Rytis	Birštonas	Kaunas	1987
10 km	46.12,0	Arbačiauskas Rytis	Birštonas	Leningradas	1986

JAUNUČIAI 14 metų

2 mylios	14.59,0	Galinis Alius	Birštonas	Kaunas	1991
3 km	13.36,0	Žurauskas Saulius	Birštonas	Vilnius	1990
5 km	23.45,0	Papas Algis	Vilnius	Kaunas	1984

VAIKAI 13 metų

2 mylios	15.08,0	Škarnulis Donatas	Alytus	Kaunas	1991
----------	---------	-------------------	--------	--------	------

3 km	14.06,0	Maksimovičius V.	Vilnius	Kaunas	1986
5 km	24.36,4	Platūkis Dainius	Alytus	Vilnius	1988

VAIKAI 12 metų

2 mylios	17.47,5	Armalas Andrius	Kėdainiai	Kaunas	1991
----------	---------	-----------------	-----------	--------	------

MOTERYS

1 mylia	6.14,7	Bukšnienė Sada	Kaunas	Panevėžys	1993
2 mylios	13.29,53	Eidikytė Sada	Kaunas	Kaunas	1991
1500 m	5.45,79	Būkšnienė Sada	Kaunas	Panevėžys	1993
3 km	12.13,67	Eidikytė Sada	Kaunas	Genuja	1992
5 km	21.58,0	Eidikytė Sada	Kaunas	Gomelis	1989

JAUNUOLĖS 19 METŲ

1 mylia	6.53,7	Milušauskaitė Sonata	Prienai	Panevėžys	1993
2 mylios	15.03,34	Baranauskaitė Danutė	Alytus	Kaunas	1990
1500m	6.19,62	Milušauskaitė Sonata	Prienai	Panevėžys	1993
3 km	13.47,0	Erlingytė Rūta	Alytus	Panevėžys	1989
5 km	23.17,8	Eidikytė Sada	Kaunas	Lipeckas	1986

JAUNUOLĖS 18 METŲ

1 mylia	7.15,0	Goštautaitė Gražina	Jonava	Kaunas	1991
2 mylios	16.05,0	Goštautaitė Gražina	Jonava	Kaunas	1991
3 km	13.47,0	Erlingytė Rūta	Alytus	Panevėžys	1989
5 km	23.17,8	Eidikytė Sada	Kaunas	Lipeckas	1986

JAUNĖS 17 METŲ

1 mylia	7.22,0	Milušauskaitė Sonata	Prienai	Kaunas	1991
2 mylios	16.27,0	Milušauskaitė Sonata	Prienai	Kaunas	1991
3 km	14.04,0	Baranauskaitė Danutė	Alytus	Kaunas	1988
5 km	23.35,7	Baranauskaitė Danutė	Alytus	Doneckas	1987

JAUNĖS 16 METŲ

3 km	14.05,2	Baranauskaitė Danutė	Alytus	Kaunas	1987
5 km	23.35,7	Baranauskaitė Danutė	Alytus	Doneckas	1987

JAUNUTĖS 15 METŲ

1 mylia	8.00,0	Sukockytė Kristina	Birštonas	Kaunas	1991
3 km	14.28,0	Kygaitė Rimantė	Birštonas	Kaunas	1988
5 km	25.38,0	Kygaitė Rimantė	Birštonas	Kaunas	1988

JAUNUTĖS 14 METŲ

1 mylia	8.00,0	Sukockytė Kristina	Birštonas	Kaunas	1991
2 km	9.25,0	Kygaitė Rimantė	Birštonas	Kaunas	1987

3 km	14.28,0	Kygaitė Rimantė	Birštonas	Kaunas	1988
5 km	27.07,0	Janavičiūtė Dalytė	Alytus	Kaunas	1981

MERGAITĖS 13 METŲ

1 mylia	8.00,0	Sukockytė Kristina	Birštonas	Kaunas	1991
2 km	9.25,0	Kygaitė Rimantė	Birštonas	Kaunas	1987
3 km	15.08,0	Kygaitė Rimantė	Birštonas	Kaunas	1987

MERGAITĖS 12 METŲ

1 mylia	8.11,7	Kaukaitė Airina	Birštonas	Kaunas	1991
---------	--------	-----------------	-----------	--------	------



1994 METŲ LIETUVOS SPORTINIO ĖJIMO VARŽYBŲ KALENDORIUS

1. "Nevėžio" taurė (moterims - 3 km, vyrams - 5 km) - 1994 02 05, Panevėžyje.
2. Uždarų patalpų čempionas (moterims ir jaunuolėms - 3 km, vyrams ir jaunuoliams - 5 km) - 94 02 18-19, Panevėžyje.
3. 50 km ėjimų čempionatas (kartu su Baltarusijos ėjikais) - 1994 03 03, Novopolocke.
4. Lietuvos sportinio ėjimo 20 km ir 10 km čempionatas ir A.Mikėno taurės tarptautinės varžybos (vyrams ir jaunuoliams - 20 km, moterims ir jaunuolėms - 10 km) - 1994 05 07, Birštone.
5. Lietuvos 30 km ir 20 km čempionatas, "Lietuvos sporto" taurės ir ėjimo festivalio "Alytus-94" varžybos (vyrams - 30 km, jaunuoliams - 10 km, moterims - 20 km, jaunuolėms - 5 km) - 1994 06 10-11, Alytje.
6. Lietuvos 10 km ir 5 km čempionatas ir V.Kazlausko taurės varžybos (vyrams ir jaunuoliams - 10 km, moterims ir jaunuolėms - 5 km) - 1994 09 10, Druskininkuose.

Trenerių taryba

MŪSŲ RĖMĖJAI



L I T H U A N I A
L I E T Ž A L I A V A

B. SRUOGOS 8-15
4490 BIRŠTONAS
LITHUANIA



ajax



Ėjimas "Gineso" knygoje

Daugiausia olimpinių medalių sportinio ėjimo varžybose yra iškovojęs italas Ugo Fridžerijo (1901-1968). Jis vienintelis ėjikas, iškovojęs 3 aukso medalius: 1920 m. - 3 km ir 10 km ėjime ir 1924 m. - 10 km ėjime. Jam priklauso ir olimpinių apdovanojimų rekordai - 4 (1932 m. jis buvo apdovanotas bronzos medaliu 50 km ėjime).

Keturis olimpinis medalius yra iškovojęs ir ukrainietis Vladimirias Golubničis (g. 1936 m.). Jis apdovanotas aukso medaliais 1960 m. ir 1968 m. už pergalę 20 km ėjime, 1972 m. - sidabro, o 1964 m. - bronzos medaliais.

Labiausiai tituluotas - tai amerikietis Ronaldas Ouenas Lerdas (g. 1938 m.). Jis 4 kartus olimpinių žaidynių prizinininkas ir 65 kartus (nuo 1958 iki 1976 metų) tapo JAV nacionalinių pirmenybių prizinininku ir 4 kartus Kanados prizinininku.

Pati ilgiausia ėjimo distancija - tai trasa Paryžius-Kolmaras (iki 1980 m. Strasburgas-Paryžius) dabar yra 524 km ilgio. Tai pati ilgiausia distancija, kurioje kiekvienais metais vykdomos sportinio ėjimo varžybos.

Geriausią laiką yra pasiekęs belgas Roberas Pjetkenas (g. 1938 m.), kuris 1980 metais 507 km distanciją (Strasburgas-Paryžius) įveikė per 60 val. 1 min. 10 sek. (įskaitant 4 val. būtiną poilsį). Vidutinis greitis - 8,45 km/val.

Rožė Kemeneris (Prancūzija) šioje distancijoje nugalėjo rekordinį kartų skaičių - 7 (1979, 1983, 1985, 1986, 1987, 1988 ir 1989 m.).

Ani van der Meer (1947 m. gim.) iš Nyderlandų yra pirmoji moteris, įveikusi šią distanciją 1983 m. per 82 val. 10 min.

Patį ilgiausią atstumą per 24 val. - 226,432 km - yra įveikęs belgas Polis Fortomas sportinio ėjimo varžybose Voliume (Belgija) 1984 spalio 13-14 d.

Geriausią rezultatą tarp moterų (202,3 km) yra pasiekusi Ani van der Meer Ruane (Prancūzija) 1984 m. balandžio 30 - gegužės 1 d.

Ėjimo nugara pirmyn rekordas priklauso Pleni L.Vingo (1895 m.gim.), gyvenusiam JAV, Teksaso valstijoje, Abilinoje, įveikusiam nuo 1931 m. balandžio 15 d. iki 1932 m. spalio 24 d. 12875 km vykusiame tarpkontinentiniame ėjime iš Santo-Monikos (JAV, Kalifornijos valstija) į Stambulą (Turkija).

Geriausias rezultatas einant nugara pirmyn per 24 val., pasiektas nuo 1985 m. gruodžio 31 d. iki 1986 m. sausio 1 d. - 130,18 km - priklauso Entoniui Torntonomui (JAV, Minesotos valstija, Mineapolis).

TURINYS

MIELI ĖJIMO MĖGĖJAI!	2
APIE 1993 METŲ SEZONO REZULTATUS	3
PIRMĄ KARTĄ DĖL PASAULIO TAURĖS	5
LSĖA 1993 M. BIRŽELIO 19 D. SUVAŽIAVIMO IŠRINKTAS PREZIDIUMAS!	8
LIETUVOS SPORTINIO ĖJIMO 1993 METŲ GERIAUSI REZULTATAI	9
"LIETUVOS SPORTO" TAURĖS SPORTINIO ĖJIMO VARŽYBŲ NUGALĖTOJAI IR PRIZININKAI	16
APDOVANOJIMAI	18
NETEKTYS	18
1992-JI - OLIMPINIAI	19
RESPUBLIKOS SPORTINIO ĖJIMO 1992 METŲ GERIAUSI REZULTATAI	20
XVIII TARPTAUTINIS SPORTINIO ĖJIMO FESTIVALIS "BALTIJOS TAURĖ - 92" NUGALĖTOJAI IR PRIZININKAI	27
LIETUVOS SPORTINIO ĖJIMO REKORDAI IR AUKŠČIAUSIOS PASEKMĖS IKI 1993 12 31	29
1994 METŲ LIETUVOS SPORTINIO ĖJIMO VARŽYBŲ KALENDORIUS ...	37
MŪSŲ RĖMĖJAI	38
ĖJIMAS "GINESO" KNYGOJE	39

Lietuvos sportinio ėjimo asociacija
Informacinis metodinis leidinys
Lietuvos ėjikas 93'4-5

Redakcinė kolegija:

Juozas Genevičius (atsakingas redaktorius),
Jonas Juozaitis,
Kastytis Pavilionis

SL 605. Rinko, maketavo ir spausdino VPU leidykla, T.Ševčenkos 31,
2009 Vilnius. Užsakymas Nr. 353. Tiražas 150 egz. Kaina sutartinė.

LSEA

